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ПОЛ ЙОНСОН:

«ASC 890 забезпечать  
Україну новими 
можливостями  

проти повітряних  
       і морських  

цілей». 

Нам треба більше 
систем Patriot

ДІАЛОГ. У штаб-квартирі НАТО у Брюсселі відбуло-
ся засідання Ради Україна — НАТО на рівні послів за учас-
ті віцепрем’єр-міністра з питань європейської та євроатлантич-
ної інтеграції України Ольги Стефанішиної. Ключовими тема-
ми засідання стали безпекові потреби України, очікування від Са-
міту НАТО у Вашингтоні, а також інституційний розвиток Украї-
ни в межах реалізації адаптованої Річної національної програми. 
Як повідомляє Служба віцепрем’єра, вона наголосила: важливо 
забезпечити стабільність надання військової підтримки Україні, 
адже саме затримки з наданням критично важливого озброєння 
уможливили нещодавній російський наступ.

«Наші нагальні військові потреби залишаються незмінними: сис-
теми протиповітряної оборони, бойові літаки F-16, боєприпаси, да-
лекобійна артилерія, бронетехніка та інші необхідні речі», — підкрес-
лила Ольга Стефанішина. Зупинившись на очікуваннях української 
сторони від липневого саміту НАТО, урядовиця зазначила: серед 
його рішень має бути посилення протиповітряної оборони України. 
«Необхідна кількість систем Patriot зробить наші міста безпечніши-
ми і дасть нам змогу пережити майбутній зимовий період», — за-
значила Ольга Стефанішина.

48,4 млрд грн 
виплатив НАЕК «Енергоатом»  

ДП «Гарантований покупець» з початку 
2024 року за послугу із забезпечення 

доступності електроенергії  
для населення 

ДІЯТИ СПІЛЬНО. Український Прем’єр провів у Празі широку 
робочу зустріч з лідерами Чехії, Польщі, Латвії, Данії, 
Нідерландів та представником США

Снаряди потрібні 
якомога швидше

Міністр оборони Швеції про наповнення нового 
пакета військової допомоги для посилення нашої 
протиповітряної оборони 
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Уряд закликає купувати 
вітчизняну техніку

ІНІЦІАТИВА. У Києві за 
участі першого віцепрем’єр-
міністра — міністра економі-
ки Юлії Свириденко презен-
тували перший Каталог ви-
робників української техніки 
для громад. Збірник надасть 
замовникам інформацію про 
українських виробників тех-
ніки для громад і сприятиме 
збільшенню попиту на това-
ри, вироблені в Україні. Він 
містить інформацію про 255 
одиниць техніки, які виробля-
ють 32 підприємства з 14 об-
ластей України. 

У виступі під час презен-
тації Юлія Свириденко наго-
лосила, що уряд максималь-
но сприятиме інформуванню 
громад про можливості укра-
їнських виробників. За її сло-
вами, нині вітчизняні маши-

нобудівні підприємства здатні 
забезпечити потреби громад 
у найрізноманітнішій техніці.

«Закликаю громади долу-
чатися до політики «Зробле-
но в Україні» і купувати про-
дукцію української перероб-
ної промисловості. Це не ли-
ше дасть змогу виконувати 
законодавчу вимогу локалі-
зації, а й сприятиме розви-
тку економіки України. Адже 
машинобудування дає один з 
найбільших мультиплікацій-
них ефектів для економіки у 
вигляді робочих місць та по-
датків до бюджету. До 40% 
коштів, витрачених держа-
вою на українські товари, по-
вертаються українцям у ви-
гляді зарплат і податків та 
зборів», — зазначила Юлія 
Свириденко.

У першому каталозі пред-
ставлено громадський паса-
жирський транспорт (автобу-
си, тролейбуси, електробуси і 
трамваї), комунальну техніку 
(прибиральні машини, сміт-
тєвози, поливальні та дорож-
ні машини, самоскиди, трали, 
машини для землерийних ро-
біт), спеціальну техніку (авто-
цистерни, причепи та напів-
причепи, пожежно-рятуваль-
ну техніку, підіймальне об-
ладнання, машини швидкої 
допомоги, фургони та ван-
тажівки), а також навісне об-
ладнання (ковші, щітки до-
рожні, снігоприбиральні від-
вали, вила для піддонів, ко-
сарки, подрібнювачі дереви-
ни, секатори та викорчову-
вачі), повідомляє  Мінеконо-
міки.

Роботи підвищують бойові 
можливості Сил оборони 

СУЧАСНІ ТЕХНОЛОГІЇ. 
Мінімізувати прямий кон-
такт з ворогом та убезпечи-
ти життя військовослужбов-
ців — завдання сучасних ви-
сокотехнологічних інструмен-
тів ведення війни. Перши-
ми в цій лінійці стали дрони-
безпілотники, які нині масо-
во використовують наші во-
їни під час виконання бойо-
вих завдань різного спек-
тра: від ураження важливих 
об’єктів, техніки та живої си-
ли ворога до ведення пові-
тряної розвідки і коригування 
вогню нашої артилерії. Упро-
вадження наземних мобіль-
них та стаціонарних роботи-
зованих платформ, якими ке-
рують оператори або і за до-
помогою штучного інтелекту, 
— наступний етап посилення 

бойових спроможностей під-
розділів Сил оборони. 

Від початку року в Мініс-
терстві оборони кодифікова-
но та допущено до експлу-
атації понад десять назем-
них комплексів вітчизняного 
розроблення. Роботизація — 
один з перспективних напря-
мів посилення українського 
війська. Вітчизняні виробни-
ки працюють над створенням 
нових моделей і типів роботи-
зованих систем, які мають на 
меті підвищити спроможності 
Збройних сил.

Призначення наземних 
платформ різне: бути носія-
ми озброєння, допомагати на-
шим воїнам вести вогонь з 
укриття, не наражаючись на 
небезпеку. Окрім того, назем-
ні роботи можуть евакуювати 

поранених з поля бою, вико-
нувати логістичну підтримку 
— постачати боєприпаси та 
інші вантажі на бойові пози-
ції під ворожим вогнем, вста-
новлювати мінні загороджен-
ня. Або, навпаки, розмінову-
вати місцевість, реагуючи на 
команди сапера-оператора.

Окремі роботизовані комп-
лекси українського виробни-
цтва уже пройшли перевірку 
в бойових умовах й отрима-
ли оцінку кінцевого користу-
вача — українських захисни-
ків. Конструктори та вироб-
ники врахували зауваження 
і побажання наших військо-
вослужбовців, тож роботизо-
вані наземні платформи ма-
ють багато сюрпризів для во-
рога, повідомляє Міністер-
ство оборони.

Денис Шмигаль наголосив на важливості того, що в Європі є лідери, які не просто розуміють, а діють, щоб Україна 
перемогла
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  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 24 травня 2024 р. № 463-р 
Київ

Про передачу окремого індивідуально 
визначеного майна у власність 

територіальних громад  
Білгород-Дністровського району  

Одеської області 
Передати окреме індивідуально визначене майно у власність територіальних гро-

мад Білгород-Дністровського району Одеської області за переліком згідно з додат-
ком.
 Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

Додаток 
до розпорядження Кабінету Міністрів України 

від 24 травня 2024 р. № 463-р
ПЕРЕЛІК 

окремого індивідуально визначеного майна, що передається 
у власність територіальних громад Білгород-Дністровського району  

Одеської області

Найменування об’єкта Рік ви-
пуску

Номер шасі (кузова, 
рами)/кузова/іденти-

фікаційний номер/  
інвентарний номер

Територіальна громада,  
у власність якої  

передається майно

Автобус пасажирський 
АС-Р 32053-07 МРІЯ

2012 X1M3205ERC0002588 Саратська селищна терито-
ріальна громада

Автобус пасажирський 
АС-Р 32053-07 МРІЯ

2012 X1M3205ERC0002658 —«—

Автобус пасажирський 
БАЗ А079.13 Ш

2011 Y7FAS7913B0008931 —«—

Автомобіль легковий 
ГАЗ 3110

1999 XTH311000X0280913 —«—

Автомобіль легковий 
ГАЗ 3110

1999 Y7D311000X0184887 —«—

Автомобіль легковий 
ВАЗ-2121 

1992 948732 —«—

Автомобіль легковий 
ВАЗ-2121

1990 0809459 —«—

Автомобіль легковий 
УАЗ 31512

1990 0259258 Петропавлівська сільська 
територіальна громада 

Автобус пасажирський 
ЧАЗ А074

2008 Y6PA074018P000056 Плахтіївська сільська  
територіальна громада

Комп’ютерна техніка 10480024 —«—

  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 24 травня 2024 р. № 464-р 
Київ

Про проведення аудиту системи моніторингу 
ризиків і критеріїв для блокування 

податкових накладних 
та процедур і критеріїв їх розблокування

Відповідно до  підпункту «б» пункту 2 рішення Ради національної безпе-
ки і оборони України від 23 січня 2024 р. «Про невідкладні заходи із забезпечен-
ня економічної безпеки на період дії правового режиму воєнного стану», вве-
деного в дію Указом Президента України від 23 січня 2024 р. № 21, Міністерству 
фінансів разом з Державною аудиторською службою та Державною податко-
вою службою згідно з Порядком проведення перевірки робочими групами цен-
тральних органів виконавчої влади, затвердженим постановою Кабінету Міністрів 
України від 30 червня 2006 р. № 886 (Офіційний вісник України, 2006 р., № 27,  
ст. 1935; 2007 р., № 37, ст. 1454):

провести протягом шести місяців аудит системи моніторингу ризиків і кри-
теріїв для блокування податкових накладних та процедур і критеріїв їх розбло-
кування шляхом проведення перевірки Державної податкової служби стосов-
но виконання функцій з реалізації механізму зупинення реєстрації податкової на-
кладної/розрахунку коригування в Єдиному реєстрі податкових накладних, ді-
яльності комісій з питань зупинення реєстрації податкової накладної/розра-
хунку коригування в Єдиному реєстрі податкових накладних, визначених по-
рядками, затвердженими постановою Кабінету Міністрів України від 11 грудня 
2019 р. № 1165 «Про затвердження порядків з питань зупинення реєстрації подат-
кової накладної/розрахунку коригування в Єдиному реєстрі податкових накладних» 
(Офіційний вісник України, 2020 р., № 10, ст. 376; 2023 р., № 58, ст. 3268), за 2021—
2023 роки;

про результати проведеного аудиту повідомити Кабінету Міністрів України протя-
гом двох місяців після його закінчення.
 Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 24 травня 2024 р. № 465-р 
Київ

Про внесення зміни до складу Міжвідомчої  
робочої групи з питань гуманітарного 

розмінування
Внести зміну до складу Міжвідомчої робочої групи з питань гуманітарного роз-

мінування, утвореної постановою Кабінету Міністрів України від 14 лютого 2023 р. 
№ 136 (Офіційний вісник України, 2023 р., № 23, ст. 1300, № 47, ст. 2589), замінив-
ши позицію 

«Директор департаменту економіки безпеки і оборони Мінекономіки, секретар 
Міжвідомчої робочої групи»

такою позицією: 
«Начальник управління з питань гуманітарного розмінування Мінекономіки, се-

кретар Міжвідомчої робочої групи».
 Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

євРОПЕйсьКий суД з ПРав ЛюДиНи Та уКРаїНа

сПРава «БРиГиНЕЦь Та ІНШІ ПРОТи уКРаїНи» 
(CASE OF BRYGYNETS AND OTHERS v. UKRAINE)

(Заява № 17492/23 та 2 інші заяви)
стислий виклад рішення від 16 травня 2024 року

Заявники трималися під вартою у різних установах Державної кримінально-вико-
навчої служби України.

До Європейського суду з прав людини (далі — Європейський суд) заявники скар-
жилися за статтями 3 та 13 Конвенції про захист прав людини і основоположних сво-
бод (далі — Конвенція) на неналежні умови тримання їх під вартою та відсутність у 
національному законодавстві ефективного засобу юридичного захисту у зв’язку з 
цим. У заяві № 17492/23 заявник висунув інші скарги, які також порушували питан-
ня за Конвенцією. 

Розглянувши скарги заявників, Європейський суд нагадав, що під час встанов-
лення, чи є умови тримання такими, «що принижують гідність» у розумінні статті 3 
Конвенції, серйозний брак простору у в’язничних камерах вважається дуже впливо-
вим чинником та може становити порушення як сам собою, так і в сукупності з ін-
шими недоліками. Посилаючись на свою попередню практику у справах проти Укра-
їни, Європейський суд дійшов висновку, що у цій справі умови тримання заявни-
ків під вартою були неналежними, а також, що заявники не мали у своєму розпо-
рядженні ефективного засобу юридичного захисту, та констатував порушення ста-
тей 3 і 13 Конвенції.

Розглянувши інші скарги у заяві № 17492/23, Європейський суд, посилаючись на 
свою попередню практику, дійшов висновку, що ці скарги також свідчать про пору-
шення положень Конвенції. 

ЗА ЦИХ ПІДСТАВ СУД ОДНОГОЛОСНО
1. Вирішує об’єднати заяви;
2. Оголошує заяви прийнятними;
3. Постановляє, що ці заяви свідчать про порушення статей 3 і 13 Конвенції у 

зв’язку з неналежними умовами тримання під вартою та відсутністю у національному 
законодавстві ефективного засобу юридичного захисту;

4. Постановляє, що було порушено Конвенцію у зв’язку з іншими скаргами, вису-
нутими за усталеною практикою Суду (див. таблицю у додатку);

5. Постановляє, що:
(a) упродовж трьох місяців держава-відповідач повинна сплатити заявникам су-

ми, зазначені в таблиці у додатку; ці суми мають бути конвертовані в національну ва-
люту держави-відповідача за курсом на день здійснення платежу;

(b) із закінченням зазначеного тримісячного строку до остаточного розрахунку на 
зазначені суми нараховуватиметься простий відсоток (simple interest) у розмірі гра-
ничної позичкової ставки Європейського центрального банку, яка діятиме в період 
несплати, до якої має бути додано три відсоткові пункти.

сПРава «сайГОзиєв Та ГОЛОЩаПОв ПРОТи уКРаїНи» 
(CASE SAYGOZYYEV AND GOLOSHCHAPOV v. UKRAINE)

(Заяви № 39693/19 та № 45218/22)
стислий виклад рішення від 16 травня 2024 року

До Європейського суду з прав людини (далі — Європейський суд) заявники скар-
жилися за пунктом 1 статті 5 Конвенції про захист прав людини і основоположних 
свобод (далі — Конвенція) на незаконне тримання їх під вартою. 

Розглянувши скарги заявників, Європейський суд вказав, що коли постає питан-
ня про «законність» взяття під варту, лише дотримання національного законодав-
ства недостатньо — будь-яке позбавлення свободи має відповідати меті захисту осо-
би від свавілля. 

Розглянувши всі надані йому матеріали та зважаючи на свою практику з цього пи-
тання, Європейський суд дійшов висновку, що у цій справі тримання заявників під 
вартою не відповідало пункту 1 статті 5 Конвенції, та констатував порушення цьо-
го положення Конвенції.

ЗА ЦИХ ПІДСТАВ СУД ОДНОГОЛОСНО
1. Вирішує об’єднати заяви;
2. Оголошує заяви прийнятними;
3. Постановляє, що ці заяви свідчать про порушення пункту 1 статті 5 Конвенції у 

зв’язку з незаконним триманням під вартою;
4. Постановляє, що:

(a) упродовж трьох місяців держава-відповідач повинна сплатити заявникам су-
ми, зазначені у таблиці в додатку; ці суми мають бути конвертовані в національну ва-
люту держави-відповідача за курсом на день здійснення платежу;

(b) із закінченням зазначеного тримісячного строку до остаточного розрахунку на 
зазначені суми нараховуватиметься простий відсоток (simple interest) у розмірі гра-
ничної позичкової ставки Європейського центрального банку, яка діятиме в період 
несплати, до якої має бути додано три відсоткові пункти.

сПРава «усаЧЕНКО Та ІНШІ ПРОТи уКРаїНи» 
(CASE OF USACHENKO AND OTHERS v. UKRAINE)

(Заява № 69557/13)
стислий виклад рішення від 25 квітня 2024 року

У цій справі заявники були учасниками дорожньо-транспортної пригоди, за фак-
том якої у липні 2003 року порушено кримінальну справу. Розгляд кримінальної 
справи здійснювався в судах, розташованих на території, де у квітні 2014 року по-
чали діяти незаконні збройні формування, пов’язані з двома самопроголошеними 
утвореннями, відомими як «Донецька народна республіка» та «Луганська народна 
республіка».

До Європейського суду з прав людини (далі — Європейський суд) заявники скар-
жились за пунктом 1 статті 2 Конвенції про захист прав людини і основоположних 
свобод (далі — Конвенція) на тривале та неефективне розслідування дорожньо-
транспортної пригоди, до якої не були причетні представники держави.

Розглянувши скаргу заявників, Європейський суд наголосив, що не кожне розслі-
дування обов’язково має бути успішним або дійти висновку, який співпадає з викла-
дом подій скаржника, проте воно, у принципі, має бути здатним призвести до вста-
новлення фактів справи, а якщо твердження виявляться правдивими — до встанов-
лення та покарання винних осіб.

Європейський суд зазначив, що у цій справі розслідування характеризувалися не-
доліками, такими як неодноразове повернення справи на додаткове розслідування й 
відсутність ретельності та оперативності, що підірвало здатність органів державної 
влади встановити обставини справи.

Посилаючись на свою попередню практику у справах проти України, Європей-
ський суд дійшов висновку, що у цій справі розслідування не відповідало критерію 
ефективності, та констатував порушення процесуального аспекту пункту 1 статті 2 
Конвенції.

ЗА ЦИХ ПІДСТАВ СУД ОДНОГОЛОСНО
1. Вирішує, що цивільна дружина третього заявника, пані Галина Циколенко, має 

locus standi у провадженні;
2. Оголошує заяву прийнятною;
3. Постановляє, що ця заява свідчить про порушення пункту 1 статті 2 Конвенції 

у зв’язку з непроведенням ефективного розслідування дорожньо-транспортної при-
годи;

4. Постановляє, що:
(a) упродовж трьох місяців держава-відповідач повинна сплатити заявникам суму, 

зазначену в таблиці у додатку; ця сума має бути конвертована в національну валюту 
держави-відповідача за курсом на день здійснення платежу;

(b) із закінченням зазначеного тримісячного строку до остаточного розрахунку на 
зазначену суму нараховуватиметься простий відсоток (simple interest) у розмірі гра-
ничної позичкової ставки Європейського центрального банку, яка діятиме в період 
несплати, до якої має бути додано три відсоткові пункти.

сПРава «ЯРОШ Та ІНШІ ПРОТи уКРаїНи» 
(CASE OF YAROSH AND OTHERS v. UKRAINE)

(Заява № 3479/22 та 6 інших заяв)
стислий виклад рішення від 25 квітня 2024 року

До Європейського суду з прав людини (далі — Європейський суд) заявники скар-
жилися за пунктом 1 статті 6 та статтею 13 Конвенції про захист прав людини і осно-
воположних свобод (далі — Конвенція) на надмірну тривалість кримінальних прова-
джень та відсутність у національному законодавстві ефективного засобу юридично-
го захисту у зв’язку з цим. У заяві № 15334/23 заявник також висунув інші скарги за 
статтею 6 Конвенції.

Європейський суд, розглянувши всі надані йому матеріали, дійшов висновку, що у 
цих справах тривалість проваджень на національному рівні була надмірною і не від-
повідала вимозі «розумного строку», а у заявників не було ефективного засобу юри-
дичного захисту у зв’язку з цими скаргами. Враховуючи зазначене, Європейський суд 
констатував порушення пункту 1 статті 6 та статті 13 Конвенції.

Розглянувши інші скарги у заяві № 15333/23, Європейський суд дійшов висновку, 
що вони не відповідають критеріям прийнятності, передбаченим статтями 34 та 35 
Конвенції, або не виявляють жодних ознак порушення прав і свобод, гарантованих 
Конвенцією або протоколами до неї, та відхилив цю частину заяв на підставі пунк-
ту 4 статті 35 Конвенції.

ЗА ЦИХ ПІДСТАВ СУД ОДНОГОЛОСНО
1. Вирішує об’єднати заяви;
2. Оголошує заяви прийнятними скарги на надмірну тривалість кримінальних про-

ваджень та відсутністю у національному законодавстві ефективного засобу юридич-
ного захисту, а решту скарг у заяві № 15334/23 — неприйнятними;

3. Постановляє, що ці скарги свідчать про порушення пункту 1 статті 6 та стат-
ті 13 Конвенції у зв’язку з надмірною тривалістю кримінальних проваджень та від-
сутністю у національному законодавстві ефективного засобу юридичного захисту у 
зв’язку з цим;

4. Постановляє, що:
(a) упродовж трьох місяців держава-відповідач повинна сплатити заявникам су-

ми, зазначені у таблиці в додатку, які мають бути конвертовані в національну валюту 
держави-відповідача за курсом на день здійснення платежу;

(b) із закінченням зазначеного тримісячного строку до остаточного розрахунку на 
зазначені суми нараховуватиметься простий відсоток (simple interest) у розмірі гра-
ничної позичкової ставки Європейського центрального банку, яка діятиме в період 
несплати, до якої має бути додано три відсоткові пункти.

Інформацію надано урядовим уповноваженим  
у справах європейського суду з прав людини

ПОвІсТКи ПРО виКЛиК ДО суДу 
підозрюваних сьоміна в. І., Черьомухіна О. с., Олійник є.М., сінька І. О.,  

Біловицького в. в. та суслова Д. М. для розгляду клопотання  
про обрання запобіжного заходу у вигляді  

тримання під вартою (у порядку ч. 6 ст. 193 КПК україни)

Підозрювані Черьомухін Олександр Сергійович, 16.11.1996 р.н.,  
громадянин України, уродженець смт Любимівка, Каховського р-ну,  
Херсонської області, проживаючий за адресою: Херсонська область, Ка-
ховський район, смт Любимівка вул. Східна, буд. 5, Олійник Євген Мико-
лайович, 19.06.1973 р.н., громадянин України, уродженець м. Каховка,  
Херсонської області, проживаючий за адресою: Херсонська область, Кахов-
ський р-н, м. Каховка, вул. Набережна, буд. 7, кв. 1а, Сінько Ілля Олексан-
дрович, 15.08.1994 р.н., громадянин України, уродженець м. Каховка, Кахов-
ського р-ну, Херсонської області, проживаючий за адресою: Херсонська об-
ласть, Каховський р-н, м. Каховка, вул. Чумацька, буд. 6, кв. 4, Біловиць-
кий Віктор Вікторович, 10.03.1993 р.н., громадянин України, уродженець  
с. Малокаховка, Каховського р-ну, Херсонської області, проживаючий за 
адресою: Херсонська область, м. Каховка, вул. Шевченка, буд. 64, Суслов 
Дмитро Михайлович, 05.07.1983 р.н., громадянин України, уродженець м. Ка-
ховка, Херсонської області, проживаючий за адресою: Херсонська область, 
Каховський р-н., м. Каховка, просп. Будівельників, буд. 14, кв. 24, у відпо-
відності до ст.ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з’явитись 31.05.2024, 
о 10:00 до Шевченківського районного суду міста Києва за адресою:  
м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А зал судового засідання 507 (суддя антонюк 
М. с.), для розгляду клопотань про обрання запобіжного заходу у вигляді 
тримання під вартою (у порядку ч. 6 ст. 193 КПК України) у кримінально-
му провадженні № 22023000000000881 від 30.08.2023  в якому Ви є підо-
зрювані у вчиненні злочинів, передбачених ч.ч. 1, 2 ст. 255, ч. 7 ст. 111-1,  
ч.ч. 2, 3 ст. 27 ч. 5 ст. 111-1, ч.ч. 2, 3 ст. 27 ч. 3 ст. 110, ч.ч. 2, 3 ст. 27 ч. 3  
ст. 146, ч.ч. 2, 3 ст. 27 ч. 2 ст. 127, ч.ч. 2, 3 ст. 27 ч. 3 ст. 262, ч.ч. 2, 3 ст. 27  
ч. 4 ст. 186, ч.ч. 2, 3 ст. 27 ч. 3 ст. 289 КК України.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 
139 КПК України.

ПОвІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОзРу

Громадянин України Хорошилова Любов Євге-
нівна, 08.03.1959 року народження, у відповіднос-
ті до вимог ст.ст. 111, 135, 278 КПК України вам повідо-
мляється про підозру у кримінальному провадженні за  
№ 62023050020000535 від 13.11.2023 у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 Кримінального 
кодексу України, а саме у державній зраді, тобто діянні, умис-
но вчиненому громадянином України на шкоду суверенітето-
ві, територіальній цілісності та недоторканності, обороноздат-
ності, державній, економічній чи інформаційній безпеці Украї-
ни: перехід на бік ворога в період збройного конфлікту в умо-
вах воєнного стану.    

ПОвІсТКи ПРО виКЛиК

Громадянин України Хорошилова Любов Євгенівна, 
08.03.1959 року народження, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135 
Вам необхідно з’явитися 03, 04 та 05 червня 2024 року на 10:00 
год. до Другого слідчого відділу (з дислокацією у місті Сєвєро-
донецьку) Територіального управління Державного бюро роз-
слідувань, розташованого у місті Краматорську (м. Дніпро, вул. 
Січових Стрільців, буд. 94), для вручення вам повідомлення про 
підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 2 ст. 111 КК України та здійснення інших процесуальних 
дій у кримінальному провадженні за № 62023050020000535 
від 13.11.2023 в якості підозрюваного. Поважні причи-
ни та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у  
ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу Укра-
їни.    

ПОвІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОзРу
Відповідно до вимог ст.ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України, повідомляю, 

що 30.05.2024 у кримінальному провадженні № 22023000000000169 від 20.02.2023 
складено письмове повідомлення про підозру, згідно якого громадянин України Горо-
паха Володимир Олегович, 06.03.1988 р.н., зареєстрований за адресою: м. Рівне, вул. 
Жукова, буд. 21Б, кв. 13, підозрюється в участі у злочинній організації, тобто у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 255 КК України, в перешко-
джанні законній діяльності Збройних Сил України в особливий період, що вчинене зло-
чинною організацією, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 4 ст. 28, ч. 1 ст. 114-1 КК України, в організації незаконного переправлення осіб 
через державний кордон України, з корисливих мотивів, повторно, що вчинене злочин-
ною організацією, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 
4 ст. 28, ч. 3 ст. 332 КК України.

____________________________________________

ПОвІсТКа ПРО виКЛиК
Підозрюваний Горопаха Володимир Олегович, 06.03.1988 р.н., зареєстрований за 

адресою: м. Рівне, вул. Жукова, буд. 21Б, кв. 13  відповідно до вимог ст.ст. 133, 135 
КПК України, викликається на 09 год. 00 хв. 03, 04 та 05 червня 2024 року до ГСУ СБ 
України за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 33, для проведення слідчих та про-
цесуальних дій у кримінальному провадженні №22023000000000169 від 20.03.2023.

Повідомлення про надання дозволу  
на здійснення спеціального досудового розслідування

Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Запоріжжя від 
28.05.2024 (справа № 331/3180/24, провадження 1-кс/331/996/2024) надано до-
звіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному про-
вадженні № 22024080000000685 від 26.04.2024 стосовно підозрюваного Губи 
Анатолія Павловича, 21.10.1966 року народження.

Окрім того, повідомлення про надання дозволу на здійснення спеціального до-
судового розслідування у кримінальному провадженні № 22024080000000685 
від 26.04.2024 стосовно підозрюваного Губи Анатолія Павловича, 21.10.1966 ро-
ку народження, опубліковано на сайті Офісу Генерального прокурора.
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Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетров-

ської області викликає обвинуваченого у вчиненні кримі-

нального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 

КК України громадянина України Білика Михайла Івано-

вича, 23 липня 1971 року народження, уродженця та за-

реєстрованого за адресою: Харківська область, м. Ізюм, 

вулиця Верхньо-Крем’янецька, буд. 37, у судове засідан-

ня, яке проводитиметься в порядку спеціального судо-

вого провадження та відбудеться 04 червня 2024 року о 

16 год. 00 хв., в залі судових засідань Павлоградського 

міськрайонного суду за адресою: Дніпропетровська об-

ласть, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135. 

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати 

паспорт або документ, який посвідчує особу. 

У разі неявки обвинуваченого Білика М.І. у судове за-

сідання, оголошення вважається належним повідомлен-

ням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за 

відсутності обвинуваченого в порядку спеціального су-

дового провадження. 

Суддя Юрій МЕЛЬНИК

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської 

області викликає обвинуваченого у вчиненні криміналь-

ного правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК 

України, Телєнчєєва Андрія Анатолійовича 06.06.1985   

року народження, уродженця с. Микільське, Білозер-

ського району, Херсонської  області, зареєстровано-

го і проживаючого в с. Микільське, вул. Черкаська,                  

буд. 18, Білозерського району, Херсонської  області, гро-

мадянина України, у  судове засідання, яке проводити-

меться в порядку спеціального судового провадження та 

відбудеться  5 червня 2024 року об 11 год. 00 хв., в за-

лі судових засідань суду за адресою: м. Тернопіль,  вул. 

Котляревського, 34 (очікувати на 2-му поверсі). 

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати 

паспорт або документ, який посвідчує особу. 

У разі неявки обвинуваченого у судове засідання, ого-

лошення вважається належним повідомленням, а кримі-

нальне провадження буде здійснюватись за відсутності 

обвинуваченого в порядку спеціального судового прова-

дження.  

Головуючий суддя Сергій КУНЦЬО

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської 

області викликає обвинувачену у вчиненні криміналь-

ного правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК 

України громадянку України Григор’єву Світлану Віталі-

ївну, 30 жовтня 1958 року народження, уродженку смт 

Старомихайлівка Мар’їнського району Донецької облас-

ті, проживаючу за адресою: Донецька область, Маріу-

польський район, смт Мангуш, вул. Котанова, буд. 112, 

у судове засідання, яке проводитиметься в порядку спе-

ціального судового провадження та відбудеться 06 черв-

ня 2024 року о 12 год. 30 хв., в залі судових засідань Тер-

нопільського міськрайонного суду за адресою: м. Терно-

піль, вул. Котляревського, 34 (очікувати на 2-му поверсі). 

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати 

паспорт або документ, який посвідчує особу. 

У разі неявки обвинуваченої Григор’євої С.В. у судо-

ве засідання, оголошення вважається належним повідо-

мленням, а кримінальне провадження буде здійснюва-

тись за відсутності обвинуваченої в порядку спеціально-

го судового провадження. 

Головуючий суддя Наталія ВОРОБЕЛЬ 

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської 

області викликає обвинуваченого у вчиненні криміналь-

ного правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК 

України, Ботвін’єва Віталія Олександровича 24.08.1984   

року народження, уродженця с. Новобогданівка, Меліто-

польського району, Запорізької області, зареєстровано-

го вул. Суворова, буд. 61 м. Мелітополь, Запорізької об-

ласті, громадянина України, у судове засідання, яке про-

водитиметься в порядку спеціального судового прова-

дження та відбудеться  10 червня 2024 року о 15 год. 00 

хв., в залі судових засідань суду за адресою:  м. Терно-

піль, вул. Котляревського, 34 (очікувати на 2-му поверсі). 

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати 

паспорт або документ, який посвідчує особу. 

У разі неявки обвинуваченого у судове засідання, ого-

лошення вважається належним повідомленням, а кримі-

нальне провадження буде здійснюватись за відсутності 

обвинуваченого в порядку спеціального судового прова-

дження.  

Головуючий суддя  Петро ГУМЕННИЙ   

Оголошення про виклик 
 у судове засідання обвинуваченого

КРАСИКОВА СЕРГІЯ СЕРГІЙОВИЧА
Судова справа №161/6991/24

Луцький міськрайонний суд Волинської області ви-
кликає обвинуваченого Красикова Сергія Сергійови-
ча, 09.04.1986 року народження (останнє відоме місце 
проживання за адресою: Луганська область, Довжан-
ський район, місто Довжанськ, провулок Партизанський, 
18), у вчиненні злочину, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК 
України, в судове засідання, яке відбудеться о 09 год. 
30 хв. 07 червня 2024 року, за адресою: Волинська об-
ласть, м. Луцьк, вул. Конякіна, 3, під головуванням судді  
Андрія Сівчука. Для отримання інформації про стан роз-
гляду справи звертайтесь до канцелярії суду за тел.: 
(0332) 28-38-88.

Явка до суду обов’язкова. Відповідно до вимог ст. 323 
КПК України, з моменту опублікування даного оголошен-
ня обвинувачений вважається належним чином озна-
йомленим з його змістом. У разі неявки обвинувачено-
го до суду, кримінальне провадження буде здійснювати-
ся за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального 
судового провадження.

Повний текст повістки про виклик розміщено на веб-
сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки 
про виклик».

Повідомлення про виклик
Вільнянський районний суд Запорізької області викли-

кає обвинувачену Арабаджи Олесю Георгіївну, 08.12.1982  
року народження, у вчиненні кримінального правопору-
шення (злочину) передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України у 
підготовче судове засідання, яке відбудеться 01.08.2024 ро-
ку о 13 годині 00 хвилин під головуванням судді Кіяшко В.О. 

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати 
документ, що посвідчує особу.

Підготовче судове засідання у кримінальному прова-
дженні відбудеться у приміщенні Вільнянського районного 
суду Запорізької області по вул. Бочарова, 4, м. Вільнянськ.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення 
вважається належним повідомленням.

Оголошення про виклик  
у судове засідання обвинуваченої
ТІМОШЕНКО АНТОНІНИ МИКОЛАЇВНИ

Судова справа №161/18605/23
Луцький міськрайонний суд Волинської області ви-

кликає обвинувачену Тімошенко Антоніну Миколаївну, 
07.02.1961 року народження, (останнє відоме місце про-
живання за адресою: Запорізька область, місто Меліто-
поль, вулиця Гетьманська, будинок 125, квартира 201), 
у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК Укра-
їни, в судове засідання, яке відбудеться о 15 год. 30 хв. 
10 червня 2024 року, за адресою: Волинська область,  
м. Луцьк, вул. Конякіна, 3, під головуванням судді Окса-
ни Данелюк. Для отримання інформації про стан розгля-
ду справи звертайтесь до канцелярії суду за тел.: (0332) 
28-38-88.

Явка до суду обов’язкова. Відповідно до вимог ст. 323 
КПК України, з моменту опублікування даного оголошен-
ня обвинувачена вважається належним чином ознайом-
леною з його змістом. У разі неявки обвинуваченої до су-
ду, кримінальне провадження буде здійснюватися за від-
сутності обвинуваченої в порядку спеціального судово-
го провадження.

Повний текст повістки про виклик розміщено на веб-
сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки 
про виклик».

Повідомлення про підозру
Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 

КПК України повідомляю, що 30 травня 2024 року в кри-
мінальному провадженні № 12022230000001019 від 
03.05.2022 за ознаками вчинення кримінальних право-
порушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 1 ст. 110, ч. 2 
ст. 436-2 КК України, складено письмове повідомлення 
про підозру, згідно з яким громадянин України Казаке-
вич Віталій Володимирович, 16.10.1973 р.н. підозрюєть-
ся у вчиненні кримінальних правопорушень, передбаче-
них ч. 2 ст. 111, ч. 1 ст. 110, ч. 2 ст. 436-2 КК України. 

Повістка про виклик
Підозрюваний Казакевич Віталій Володимирович, 

16.10.1973 року народження, українець, громадянин  
України, уродженець м. Херсон, зареєстрований за адре-
сою: м. Херсон, вул. Уварова, 4, кв. 102 відповідно ви-
мог статей 133, 135 КПК України Вам необхідно з’явитися 
03.06.2024, 04.06.2024, 05.06.2024, в період часу з 09 
год. 00 хв. по 17 год. 00 хв. до слідчого відділення від-
ділу поліції №2 Херсонського районного управління по-
ліції ГУНП в Херсонській області, за адресою: м. Херсон, 
вул. Філатова, 30 для участі у слідчих діях у криміналь-
ному провадженні № 12022230000001019 від 03.05.2022 
за ознаками вчинення кримінальних правопорушень, пе-
редбачених ч. 2 ст. 111, ч. 1 ст. 110, ч. 2 ст. 436-2 КК 
України та для проведення допиту підозрюваного. 

Повний текст повідомлення про підозру та повістка 
про виклик розміщується на вебсайті Офісу Генерально-
го прокурора —  https://www.gp.gov.ua у розділі «Пові-
стки про виклик».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Комунарський районний суд м. Запоріжжя викликає 

обвинуваченого у вчиненні кримінального правопору-
шення (злочину) передбаченого  ч. 5 ст. 111-1 КК Укра-
їни Попелешка Дмитра Дмитровича, 09.08.1991 р.н., за-
реєстроване місце проживання: Запорізька обл., Меліто-
польський р-н, с. Семенівка, вул. Садова, буд. 11 у су-
дове засідання, призначене на 19.06.2024 о 15 год. 00 
хв., (справа № 333/4544/23, головуючий суддя Дмитрі-
єва М.М.) у приміщення суду за адресою: м. Запоріжжя,  
вул. Європейська буд. 7.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати 
документ, що посвідчує особу.

Першотравенський міський суд Дніпропетровської області повідомляє 
Богданович Тетяну Володимирівну, 06 листопада 1967 р.н., яка прожи-
ває за адресою: вул. Рози Люксембург, буд. 22, смт. Біловодськ Старобіль-
ського району Луганської області, як обвинувачену по кримінальному про-
вадженню №186/1012/23 за ч. 5 ст. 111-1 КК України, про те що 22 квітня 
2024 року Першотравенським міським судом Дніпропетровської області в 
даній справі ухвалено рішення про призначення кримінального проваджен-
ня №22023130000000026 від 09 січня 2023 року по обвинуваченню Богдано-
вич Тетяни Володимирівни, до судового розгляду за відсутності обвинува-
ченої (in absentia) в порядку спеціального судового провадження, з текстом 
якого можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рі-
шень, використовуючи номер справи №186/1012/23, за посиланням: https://
reyestr.court.gov.ua/.

Першотравенський міський суд Дніпропетровської області викликає Бог-
данович Тетяну Володимирівну, 06 листопада 1967 р.н., яка проживає за 
адресою: вул. Рози Люксембург, буд. 22, смт. Біловодськ Старобільського 
району Луганської області, як обвинувачену по кримінальному провадженню 
№186/1012/23 за ч. 5 ст. 111-1 КК України, в судове засідання, яке відбудеть-
ся 10 червня 2024 року о 14:00 годині в залі судових засідань Першотравен-
ського міського суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтар-
ської Слави, буд. 16, м. Першотравенськ, Дніпропетровської області.

Про поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, обви-
нувачений зобов’язаний заздалегідь повідомити по телефону 056(33)5-13-
15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua.

Головуючий – суддя С.М. Демиденко

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
Бідила Андрія Миколайовича 

Обвинувачений Бідило Андрій Миколайович, 16.03.1967 року народжен-
ня, місце проживання: вул. Байкальська, 79, м. Торез,  Донецька область, від-
повідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України викликається в судове засідан-
ня на 11 год. 00 хв. 23 липня 2024 року до Томаківського районного суду Дні-
пропетровської області (смт. Томаківка, вул. Шосейна, 14, головуючий суддя 
Скрипченко Д.М.) для проведення судового засідання у кримінальному про-
вадженні № 1-кп/195/1/24 за обвинуваченням Бідила А.М. у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 28, ч. 1 ст. 110 КК України.

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду згідно статті 138 КПК 
України: 1) затримання, тримання під вартою або відбування покарання; 2) 
обмеження свободи пересування внаслідок дії закону або судового рішення; 
3) обставини непереборної сили (епідемії, військові події, стихійні лиха або 
інші подібні обставини); 4) відсутність особи у місці проживання протягом 
тривалого часу внаслідок відрядження, подорожі тощо; 5) тяжка хвороба або 
перебування в закладі охорони здоров›я у зв›язку з лікуванням або вагітніс-
тю за умови неможливості тимчасово залишити цей заклад; 6) смерть близь-
ких родичів, членів сім›ї чи інших близьких осіб або серйозна загроза їхньо-
му життю; 7) несвоєчасне одержання повістки про виклик; 8) інші обставини, 
які об›єктивно унеможливлюють з›явлення особи на виклик. Нагадуємо про 
обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість з’явлення до суду. У ра-
зі неявки у судове засідання без поважних причин або не повідомлення про 
причини неприбуття, справа може бути розглянута у Вашу відсутність. До-
датково просимо подати такі документи: паспорт.  

Суддя Д.М. Скрипченко

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
Обвинувачений Семенчатенко Сергій Анатолійович, 25.12.1977 р.н. грома-

дянин російської федерації, уродженець м. Владикавказ, Північно-Осетин-
ської Автономної РСР, СРСР, росіянин, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 
КПК України, викликається в судове засідання 06.06.2024 на 09:30 до Запо-
різького апеляційного суду, за адресою: м. Запоріжжя, пр. Соборний, 162, 
суддя Гончар О.С., для розгляду апеляційної скарги захисника обвинуваче-
ного Семенчатенка С.А. – захисника Коротаєва В.Ю. на вирок Комунарського 
районного суду м. Запоріжжя від 22.11.2023 відносно Семенчатенка С.А., об-
винуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2  
ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені  
ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ В СУД
Обвиняемый Семенчатенко Сергей Анатольевич, 25.12.1977 г.р., гражда-

нин российской федерации, уроженец г. Владикавказ, Северо-Осетинской 
Автономной ССР, СССР, россиянин, согласно ст.ст. 134. 135 УПК Украины, 
вызывается в судебное заседание 06.06.2024 на 09:30 в Запорожский 
апелляционный суд, по адресу: г. Запорожье, пр. Соборный, 162 судья Гон-
чар О.С., для рассмотрения апелляционной жалобы защитника обвиняемого 
Семенчатенка С.А. – защитника Коротаева В.Ю. на приговор Коммунарского 
районного суда г. Запорожье от 22.12.2023 относительно Семенчатенка С.А., 
обвиняемого в совершении уголовного преступления, предусмотренного ч. 
2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 УК Украины. 

Уважительные причины и последствия неприбытия по вызову 
предусмотрены ст. ст. 138, 139 УПК Украины.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Підозрювана Князєва Ірина Григорівна, 04.10.1975 року на-

родження, уродженка м. Тульчин Вінницької області, останнє ві-
доме місце проживання: Вінницька обл., м. Тульчин, вул. Песте-
ля, буд. 5, громадянка України, згідно ст. 133, 135 КПКУ Вам не-
обхідно з’явитись 03 червня 2024 року о 10 год. до УСБУ у Він-
ницькій обл. (м. Вінниця, вул. Грушевського, 27) до слідчого в 
ОВС Сахненка С.М., тел. 0432599249, для участі у процесуаль-
них діях: повідомлення про завершення досудового розслідуван-
ня, надання доступу до матеріалів розслідування, вручення ко-
пії обвинувального акта, реєстру матеріалів розслідування у к/п 
№ 22022020000000120. Поважні причини неприбуття на виклик 
викладені у ст.ст. 138, 139 КПК України. 

Слідчий в ОВС слідчого відділу
УСБУ у Вінницькій області  Сергій САХНЕНКО

Повідомлення про надання дозволу 
на здійснення спеціального досудового розслідування

Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. За-
поріжжя від 28.05.2024 (справа № 331/3161/24, проваджен-
ня № 1-кс/331/980/2024) надано дозвіл на здійснення спеціаль-
ного досудового розслідування у кримінальному проваджен-
ні № 22023080000000342 від 24.02.2023 стосовно підозрюваної 
Бурдакової Яни Тигранівні, 16.04.1981 року народження.

Окрім того, повідомлення про надання дозволу на здійснення 
спеціального досудового розслідування у кримінальному прова-
дженні № 22023080000000342 від 24.02.2023 стосовно підозрю-
ваної Бурдакової Яни Тигранівни, 16.04.1981 року народження, 
розміщено на сайті Офісу Генерального прокурора.

ПОВІСТКА 
про виклик обвинуваченого

Красноармійський міськрайонний суд Доне-
цької області викликає Лугову Ірину Володими-
рівну, 09.02.1976 року народження, уродженку 
міста Донецька, як обвинувачену у скоєнні зло-
чинів, передбачених  ч. 2 ст. 110 та ч. 2 ст. 28, 
ч. 5 ст. 111-1 КК України у кримінальному про-
вадженні, внесеному до Єдиного реєстру досу-
дових розслідувань за № 22023050000003756 
від 14.09.2023 року у судові засідання, які від-
будуться о 14:00 годині 06 червня 2024 у примі-
щенні Красноармійського міськрайонного суду 
Донецької області, розташованого за адресою: 
Донецька область, місто Покровськ, вулиця Єв-
ропейська, 20, зал № 9, під головуванням суд-
ді Корнєєвої І.В.

Обвинувачена Дьоміна Олена Михайлівна, 
31.01.1970 року народження, зареєстрована за 
адресою: Запорізька область, Мелітопольський 
район, м. Мелітополь, вул. Лютнева, 237/92.

Вам необхідно з’явитися на 14 год. 00 хв. 
10.06.2024 до Ужгородського міськрайонно-
го суду (судді Зарева Н.І., Іванов А.П., Дергачо-
ва Н.В.) м. Ужгород, вул. Загорська, 53, для про-
ведення підготовчого судового засідання у кри-
мінальному провадженні №22023070000000125, 
за ознаками вчинення злочину, передбаченого ч. 
2 ст. 111 КК України.

У разі неприбуття обвинуваченого згідно ст. 
323 КПК України судовий розгляд може здійсню-
ватися за відсутності обвинуваченого.

Повідомлення про ухвалення
Жовтневим районним судом міста Дніпропетровська вироку

відносно Андрущенка Олександра Петровича 
Визнати винним Андрущенка Олександра Петровича, 17.01.1977 

року народження у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 2 ст. 111 КК України.

Призначити Андрущенку Олександру Петровичу, 17.01.1977 року 
народження покарання за ч. 2 ст. 111 КК України у вигляді позбав-
лення волі на строк 15 (п’ятнадцять) років з конфіскацією всього на-
лежного йому майна на користь держави.

На момент публікації статті жодною стороною провадження апе-
ляційної скарги не подано. 

Головуючий суддя Батуєв О.В.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО НАДАННЯ ДОЗВОЛУ НА ЗДІЙСНЕННЯ  
СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Запоріжжя 
від 27.05.2024 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового 
розслідування у кримінальному провадженні №22024080000000788 
від 13.05.2024 стосовно підозрюваного Степнова Олександра Сергі-
йовича, 19.05.1987 року народження, у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Слідчий в ОВС 2-го відділення слідчого відділу УСБУ 
 в Запорізькій області  Є. Семекліт

Вироком Івано-Франківського міського суду Івано-Франківської області від 28 травня 2024 
року Чєпу Олексія Васильовича визнано винуватим у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч.3 ст.110 КК України, та призначено йому покарання у виді позбавлення 
волі на строк п’ятнадцять років з конфіскацією усього майна.

Строк відбуття покарання Чєпі Олексію Васильовичу обчислювати з моменту його фактич-
ного затримання для відбуття покарання за даним вироком.

Вирок набирає законної сили після закінчення строку подання апеляційної скарги, якщо 
таку скаргу не було подано.

Вирок може бути оскаржено шляхом подачі апеляційної скарги до Івано-Франківського 
апеляційного суду через Івано-Франківський міський суд протягом тридцяти днів з дня йо-
го оголошення.

Головуючий суддя Івання КОВАЛЮК
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Повідомлення про підозру від 30.05.2024 у кримінальному провадженні №42022000000001471 від 21.10.2022 

стосовно громадянина Російської Федерації Баранова Роберта Петровича, 20.03.1975 р.н., підозрюваного у вчи-
ненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 438, ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру, у тому числі російською мовою, розміщується на вебсайті Офісу Гене-
рального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслі-
дування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/pov-v.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО БАРАНОВА Р.П.
Підозрюваний Баранов Роберт Петрович, 20.03.1975 р.н., громадянин Російської Федерації, адреса реєстрації 

Московська обл., Одинцовський р-н, дачне поселення Лєсной Городок, вул. Грибовська, буд. 8, кв. 16, відповід-
но до вимог ст. ст. 133, 135, 276, 290-291, 297-5 Кримінального процесуального кодексу України, Вам необхідно 
з’явитися 04.06.2024, 05.06.2024 та 06.06.2024 о 12 год. 00 хв. як підозрюваному у кримінальному провадженні  
№ 42022000000001471 за ознаками вчинення кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 438, 
ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України, для вручення письмового повідомлення про підозру та допиту Вас як підозрюва-
ного, до старшого слідчого в ОВС 4 відділу 3 управління досудового розслідування Головного слідчого управлін-
ня СБ України Усикова Олександра Володимировича, за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 33. При собі необ-
хідно мати документ, який посвідчує особу.

Явка обов’язкова. У разі неявки без поважних причин застосовуються заходи, передбачені ст. ст. 139, 140 Кри-
мінального процесуального кодексу України: примусовий привід, грошове стягнення.

УВЕДОМЛЕНИЕ О ПОДОЗРЕНИИ
Сообщение о подозрении от 30.05.2024 в уголовном производстве № 42022000000001471 от 21.10.2022 в отно-

шении гражданина Российской Федерации Баранова Роберта Петровича, 20.03.1975 г.р., подозреваемого в совер-
шении преступлений, предусмотренных ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 438, ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 УК Украины.

Полный текст сообщения о подозрении, в том числе на русском языке, размещается на веб-сайте Офиса Гене-
рального прокурора в рубрике «Повестки о вызове и сведениях о проведении специального досудебного рассле-
дования» по ссылке: https://www.gp.gov.ua/ru/pov-v.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ ПОДОЗРЕВАЕМОГО БАРАНОВА Р.П.
Подозреваемый Баранов Роберт Петрович, 20.03.1975 г.р., гражданин Российской Федерации, зарегистри-

рованный по адресу: Московская обл., Одинцовський р-н, дачный поселення Лесной Городок, ул. Грибовская, 
дом 8, кв. 16, в соответствии с требованиями ст. ст. 133, 135, 276, 290-291, 297-5 Уголовного процессуального ко-
декса Украины, Вам необходимо явиться 04.06.2024, 05.06.2024 и 06.06.2024 в 12 час. 00 мин. как подозреваемо-
му в уголовном производстве № 42022000000001471 от 21.10.2022 по признакам совершения уголовных право-
нарушений, предусмотренных ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 438, ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 УК Украины, с целью вручения письмен-
ного уведомления о подозрении и допроса в качестве подозреваемого в данном уголовном производстве к стар-
шему следователю по ОВД 4 отдела 3 управления досудебного расследования Главного следственного управле-
ния СБ Украины Усикову Александру Владимировичу, по адресу: г. Киев, ул. Владимирская, 33.

При себе необходимо иметь документ, удостоверяющий личность.
Явка обязательна. При неявке без уважительных причин применяются меры, предусмотренные ст. ст. 139, 140 

Уголовного процессуального кодекса Украины: принудительный привод, денежное взыскание.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального  

досудового розслідування стосовно підозрюваного Ворони А.А.
Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська Бойка В.П. від 28.05.2024 надано до-

звіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №22023050000002931 
від 12.07.2023 стосовно громадянина України Ворони Артура Андрійовича 30.03.1995 р.н., останнє відоме місце 
реєстрації: Україна, Донецька обл., смт Курахівка, вул. Калініна, буд. № 1 кв. №1, підозрюваного у вчиненні зло-
чину, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 111 КК України.

ПОВІСТКА  
про виклик підозрюваного Ворони А.А. 

при здійсненні спеціального досудового розслідування
 Підозрюваний Ворона Артур Андрійович 30.03.1995 р.н., останнє відоме місце реєстрації: Україна, Донецька 

обл., смт Курахівка, вул. Калініна, буд. № 1 кв. №1, у відповідності до ст.ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам необ-
хідно з’явитися 11.06.2024 о 10:00 до старшого слідчого в ОВС СВ 2 управління (з дислокацією у м. Маріуполь До-
нецької області) Головного управління Служби безпеки України в Донецькій та Луганській областях підполковни-
ка юстиції Авєріна Павла Євгеновича, за адресою: Донецька область, м. Покровськ, вул. Мандрика, буд. 7, для по-
відомлення про завершення досудового розслідування, відкриття й ознайомлення з матеріалами досудового роз-
слідування, а також вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у криміналь-
ному провадженні №22023050000002931, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 12.07.2023, в 
якому Ви є підозрюваним у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 111 КК України.  

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик слідчого без поважних причин, перелік яких наве-
дений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.

Повідомлення про підозру
Повідомляю, що 30.05.2024 у кримінальному провадженні № 22022230000000189 від 06.06.2022, відповідно 

до ст.ст. 36, 42, 276, 278, 481 КПК України, складено письмове повідомлення про зміну раніше повідомленої пі-
дозри Мельника Олега Олексійовича, 21.09.1971 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 1 ст. 111-2 КК України.

Повістка про виклик
Підозрюваному Мельнику Олегу Олексійовичу, 21.09.1971 р.н., громадянину України, зареєстрованому за 

адресою: м. Херсон, вул. 49 Гвардійської Дивизії, 2 А, буд. 9, відповідно вимог ст.ст. 133, 135 КПК України необ-
хідно з’явитися 31 травня, 3 та 4 червня 2024 року в період часу з 09 год. 00 хв. по 17 год. 00 хв. у найближчий те-
риторіально розташований підрозділ Служби безпеки України, для участі у слідчих діях у кримінальному прова-
дженні № 22022230000000189 від 06.06.2022, за підозрою Вас у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 
КК України, та для проведення допиту підозрюваного. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик, 
викладені у ст.ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
28.05.2024 слідчим слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за погодженням із прокурором гру-

пи прокурорів, який здійснює процесуальне керівництво у кримінальному провадженні, відповідно до 
ст.ст. 40, 42, 276, 277, 278 КПК України складено повідомлення про підозру Бєлікову Олександру Еду-
ардовичу, 14.09.1987 року народження, уродженцю с. Новодніпровка, Василівського району, Запорізь-
кої області, громадянину України, який не є особою щодо якої, згідно ст. 480 КПК України, передбаче-
ний особливий порядок кримінального провадження, зареєстрований за адресою: м. Запоріжжя, вул. 
Жуковського, буд. 46, у кримінальному провадженні №22022080000000089 від 22.03.2022 про те, що 
він обґрунтовано підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111, 
КК України, тобто державна зрада, тобто діяння, умисно вчинене громадянином України на шкоду суве-
ренітетові, територіальній цілісності та недоторканності, обороноздатності, державній, економічній чи 
інформаційній безпеці України, шляхом надання представникам іноземної держави допомоги в прове-
денні підривної діяльності проти України, вчинена в умовах воєнного стану.

Повний текст повідомлення про підозру розміщуватимуться на вебсайті Офісу Генерального про-
курора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслі-
дування» за посиланням: https:// www.gp.gov.ua».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Бєлікова Олександра Едуардовича, 14.09.1987 

року народження, уродженця с. Новодніпровка, Василівського району, Запорізької області, громадя-
нина України, який не є особою щодо якої, згідно ст. 480 КПК України, передбачений особливий по-
рядок кримінального провадження, зареєстрованого за адресою: м. Запоріжжя, вул. Жуковського, 
буд. 46, для вручення письмового повідомлення про підозру та проведення слідчих дій за участю Вас 
як підозрюваного (для допиту) у кримінальному провадженні №22022080000000089 від 22.03.2022, 
03.06.2024 на 10 год. 00 хв., 04.06.2024 на 10 год. 00 хв., 05.06.2023 на 10 год. 00 хв., у кабінет № 115 
слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62.

Слідчий 1-го відділення СВ УСБУ в Запорізькій області
лейтенант юстиції                       Андрій ЦИБУЛЬСЬКИЙ

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО

 Соснівський районний суд м. Черкаси, відповідно до ста-
тей 27, 134, 297-5, 323 та глави 11 КПК України, викликає 
Неледву Олександра Сергійовича, 22.05.1988 року народжен-
ня, уродженця м. Вуглегірськ Донецької області, громадяни-
на України, зареєстрованого за адресою: Донецька область, 
м. Вуглегірськ, вул. Мічуріна, буд. 31, як обвинуваченого у 
вчиненні злочинів, передбачених ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 111  
КК України, у кримінальній справі № 712/9863/23. Явка до су-
ду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або до-
кумент, який посвідчує особу. 

Судове засідання відбудеться об 11 год. 30 хв. 05 червня 
2024 року за адресою: вулиця Гоголя, 316, Черкаси, Черкась-
ка область, 18000. 

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з моменту опу-
блікування повістки про виклик обвинуваченого Неледви 
Олександра Сергійовича у засобах масової інформації за-
гальнодержавної сфери розповсюдження, останній вважа-
ється належним чином ознайомленим з її змістом, а кримі-
нальне провадження буде здійснюватися за відсутності об-
винуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Головуючий Кончина О.І.,  
судді Борейко О.М., Пироженко С.А.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО

 Соснівський районний суд м. Черкаси, відповідно до ста-
тей 27, 134, 297-5, 323 та глави 11 КПК України, викликає 
Несмачного Юрія Анатолійовича 06.05.1991 року народжен-
ня, уродженця м. Вуглегірськ Донецької області, громадяни-
на України, зареєстрованого та проживаючого на тимчасово 
окупованій території України за адресою: Донецька область, 
м. Вуглегірськ, вул. Пархоменка, буд. 68, як обвинуваченого 
у вчиненні злочинів, передбачених ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 111  
КК України, у кримінальній справі №712/11316/23. Явка до су-
ду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або до-
кумент, який посвідчує особу. 

Судове засідання відбудеться о 09 год. 15 хв. 05 червня 
2024 року за адресою: вулиця Гоголя, 316, Черкаси, Черкась-
ка область, 18000. 

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з моменту опу-
блікування повістки про виклик обвинуваченого Несмачно-
го Юрія Анатолійовича у засобах масової інформації загаль-
нодержавної сфери розповсюдження, останній вважається 
належним чином ознайомленим з її змістом, а кримінальне 
провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваче-
ного в порядку спеціального судового провадження.

Головуючий Гоменюк О.Ю.,  
судді Пироженко В.Д., Троян Т.Є.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Громадянка України Сотник Олена Олександрівна, 11.07.1984 р.н., у відповідності до вимог ст. 

ст. 111, 135, 278 КПК України вам повідомляється про підозру у кримінальному провадженні за № 
22024050000001495 від 20.05.2024 у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 
ст. 111-1 Кримінального кодексу України, тобто у колабораційній діяльності, тобто у добровільному 
зайнятті громадянином України посади, пов’язаної з виконанням організаційно-розпорядчих або ад-
міністративно-господарських функцій, у незаконних органах влади, створених на тимчасово окупо-
ваній території, у тому числі в окупаційній адміністрації держави-агресора. 

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора у 
рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-
ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ СОТНИК О.О.
Підозрювана Сотник Олена Олександрівна, 11.07.1984 р.н., останнє відоме місце реєстрації за 

адресою: Донецька обл., Краматорський район, м. Лиман, вул. Торгова, буд. 8, на підставі ст. ст. 133, 
135, 276, 278 КПК України, Вам необхідно з’явитися 06.06.2024 о 12 год. 00 хв., 07.06.2024 о 12 год. 
00 хв., 08.06.2024 об 11 год. 00 хв., до старшого слідчого в ОВС слідчого відділу 2 управління (з дис-
локацією у м. Маріуполь Донецької області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях Назарука Ан-
дрія Дмитровича до будівлі тимчасової дислокації слідчого відділу 2 управління (з дислокацією у м. 
Маріуполь) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, 7, каб. 
130, для отримання письмового повідомлення про підозру у скоєнні кримінального правопорушення 
у кримінальному провадженні № 22024050000001495 від 20.05.2024 за ознаками вчинення злочину, 
передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, допиту як підозрюваної, а також проведення інших слідчих 
та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138, 139 КПК України, у то-
му числі можливість застосування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО

Соснівський районний суд м. Черкаси, відповідно до ста-
тей 134, 297-5, 323 та глави 11 КПК України, викликає Мар-
ченка Віктора Вікторовича, 12.01.1992 р.н., зареєстрованого 
за адресою: Херсонська область, Каховський район, с. Запо-
ріжжя, вул. Основікова, 7, проживаючого на тимчасово оку-
пованій території України, як обвинуваченого, у вчиненні зло-
чинів, передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 111 КК України, по 
кримінальному провадженні № 1-кп/712/493/24. Явка до су-
ду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або до-
кумент, який посвідчує особу. 

Судове засідання відбудеться о 09 годині 45 хвилин 05 
червня 2024 року за адресою: вулиця Гоголя, 316, Черкаси, 
Черкаська область, 18000. 

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з моменту опу-
блікування повістки про виклик обвинуваченого Марченка Ві-
ктора Вікторовича у засобах масової інформації загальнодер-
жавної сфери розповсюдження останній вважається належ-
ним чином ознайомленим з її змістом, а кримінальне прова-
дження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в 
порядку спеціального судового провадження.

Суддя Гоменюк О.Ю.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО

Соснівський районний суд м. Черкаси, відповідно до ста-
тей 134, 297-5, 323 та глави 11 КПК України, викликає Ктітора 
Вадима Юрійовича, 06.10.1978 року народження, зареєстро-
ваного за адресою: Херсонська область, Каховський район, 
м. Каховка, вул. Осипенко, б. 63, проживаючого на тимчасово 
окупованій території України, як обвинуваченого, у вчиненні 
злочинів, передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 111 КК Украї-
ни, по кримінальному провадженні № 1-кп/712/359/24. Явка 
до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або 
документ, який посвідчує особу. 

Судове засідання відбудеться о 14 годині 10 хвилин 11 
червня 2024 року за адресою: вулиця Гоголя, 316, Черкаси, 
Черкаська область, 18000. 

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з моменту опу-
блікування повістки про виклик обвинуваченого Ктітора Ва-
дима Юрійовича у засобах масової інформації загальнодер-
жавної сфери розповсюдження останній вважається належ-
ним чином ознайомленим з її змістом, а кримінальне прова-
дження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в 
порядку спеціального судового провадження.

Суддя Гоменюк О.Ю.

Борисевич Ігор Юрійович, 22.06.2000 р.н., уродженець с. Новопо-
дільське Березівського району Одеської області, проживає за адресою: 
Одеська область, Лиманський район, с. Переможне, вул. Перемоги, буд. 
2А, відносно Вас 27.05.2024 слідчим суддею Приморського районно-
го суду м. Одеси Єршовою Л.С. винесено ухвалу про дозвіл на здійснен-
ня спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні 
№12023164330000116 від 26.05.2023. 

Повістка про виклик підозрюваного при здійсненні спеціального  
досудового розслідування

Підозрюваний Борисевич Ігор Юрійович, 22.06.2000 року народжен-
ня, уродженець с. Новоподільське Березівського району Одеської облас-
ті, проживає за адресою: Одеська область, Лиманський район, с. Пере-
можне, вул. Перемоги, буд. 2А, відповідно до вимог ст. ст. 42, 133, 135, 
297-5 КПК України Вам необхідно з’явитися в каб. № 289/14 до слідчого 
в ОВС СВ УСБУ в Одеській обл. Яблонського Є.О., за адресою: м. Одеса, 
вул. Єврейська, 43, тел. 0487221885, для проведення наступних слідчих та 
процесуальних дій у кримінальному провадженні №12023164330000116:

- 04.06.2024 о 09 год. 00 хв. для допиту як підозрюваного;
- 04.06.2024 о 11 год. 00 хв. для вручення повідомлення про завершен-

ня досудового розслідування та ознайомлення з матеріалами криміналь-
ного провадження №12023164330000116.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст.ст. 
138-139 КПК України.

При собі необхідно мати документи що посвідчують особу.

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області викли-
кає обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України Александрова Максима Ігорови-
ча, 22.02.1989 року народження, уродженця м. Кам’янка-Дніпровська, 
Кам’янсько-Дніпровського району, Запорізької області, зареєстрованого 
та проживаючого в м. Кам’янка-Дніпровська, вул. Слов’янська, буд. 56, 
Васильківського району, Запорізької області, громадянина України, у су-
дові засідання, які відбудуться  03 червня 2024 року о 09 год. 45 хв., 12 
червня 2024 року о 13 год. 00 хв., 26 червня 2024 року о 16 год. 00 хв. в 
залі судових засідань Тернопільського міськрайонного суду за адресою:  
м. Тернопіль, вул. Котляревського, 34 (очікувати на 2-му поверсі).

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або доку-
мент, який посвідчує особу.

У разі неявки обвинуваченого Александрова Максима Ігоровича у під-
готовче судове засідання, оголошення вважається належним повідомлен-
ням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обви-
нуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Сергій КУНЦЬО

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про ухвалення слідчим суддею рішення про надання дозволу  

на здійснення спеціального досудового розслідування

28.05.2024 слідчим суддею Центрального районного суду міста Микола-
єва винесено ухвалу про здійснення спеціального досудового розслідуван-
ня у кримінальному провадженні № 22024230000000220 від 17.05.2024 за пі-
дозрою Тищенко Наталії Віталіївни, 27.04.1984 р.н., у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про ухвалення слідчим суддею рішення про надання дозволу  

на здійснення спеціального досудового розслідування

28.05.2024 слідчим суддею Центрального районного суду міста Микола-
єва винесено ухвалу про здійснення спеціального досудового розслідуван-
ня у кримінальному провадженні № 22023230000000475 від 20.10.2023 за пі-
дозрою Казанцевої Ольги Павлівни, 24.01.1977 р.н., у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. 
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідо-

мляю, що 30.05.2024 у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за 
№ 22023130000000128 від 15.02.2023 за ознаками вчинення злочину, пе-
редбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, складено письмове повідомлення 
про підозру, згідно з яким Рибас Ірина Петрівна, 27.05.1987 р.н., громадян-
ка України, підозрюється у добровільному зайнятті громадянином Украї-
ни посади, пов’язаної з виконанням організаційно-розпорядчих та адміні-
стративно-господарських функцій, у незаконних органах влади, створених 
на тимчасово окупованій території, у тому числі в окупаційній адміністрації 
держави-агресора, тобто у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1  
КК України.

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначе-
ні зокрема ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конститу-
ції України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуальні 
права та обов’язки підозрюваного розміщуватиметься на веб-сайті Офі-
су Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості 
про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: 
https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-
zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ
Підозрювана Рибас Ірина Петрівна, 27.05.1987 р.н., зареєстрована за 

адресою: Луганська обл., м. Ровеньки, вул. Рози Люксембург, буд. 28, на 
підставі ст. ст. 133, 135, 278 КПК України, Вам необхідно з’явитись до слід-
чого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сєвєродонецьк Луганської 
області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях, за адресою: м. Дніпро, 
пл. Шевченка, 7 (фактичне розташування), як підозрюваній о 10 год. 00 хв. 
на 03.06.2024, 04.06.2024, 05.06.2024 для допиту у якості підозрюваної та 
проведення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні, внесе-
ному до ЄРДР за № 22023130000000128 від 15.02.2023.

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість яв-
ки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 
138, 139 КПК України.

Телефон для зв’язку: 0668468154.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України 
30.05.2024 у кримінальному провадженні № 22024130000000033 від 
09.01.2024 повідомлено про підозру громадянку України Рудяшко Інну Ми-
колаївну, 18.05.1977 року народження, яка зареєстрована та проживає за 
адресою: Україна, Луганська область, Сватівський район, смт Білокураки-
не, пров. Будівельний, буд. 8, у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуальні 
права та обов’язки підозрюваного розміщуватимуться на веб-сайті Офі-
су Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомос-
ті про здійснення спеціального досудового розслідування» за посилан-
ням: http://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-
zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО 

Підозрювана Рудяшко Інна Миколаївна, 18.05.1977 року народження, 
яка зареєстрована та проживає за адресою: Україна, Луганська область, 
Сватівський район, смт Білокуракине, пров. Будівельний, буд. 8, на під-
ставі ст. ст. 133, 135, 278 КПК України, Вам необхідно з’явитись до слід-
чого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сєвєродонецьк Луганської 
області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях, за адресою: Дніпро-
петровська обл., м. Дніпро, пл. Шевченка, 7 (фактичне розташування), як 
підозрюваній о 10 год. 00 хв. 03.06.2024, о 10 год. 00 хв. 04.06.2024, о 
10 год. 00 хв. 05.06.2024 для допиту у якості підозрюваної, для вручен-
ня письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України та проведення інших 
процесуальних дій у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за  
№ 22024130000000033 від 09.01.2024.

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість яв-
ки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 
138, 139 КПК України.

Телефон та поштова скринька для зв’язку: 0668468154, lug.prok.office@
gmail.com.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
місто Дніпро             30.05.2024
Слідчий СВ 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях 

Наданський М.М. за погодженням з прокурором у кримінальному прова-
дженні - прокурором Сватівської окружної прокуратури Луганської облас-
ті Зубковим А.А. у КП № 22023130000000792 від 11.10.2023, відповідно 
ст.36,40,42,111,133,135,137,276-278 КПК України,

П О В І Д О М И В:
Курочці Віталію Сергійовичу, 07.06.1992 р.н., громадянину України, уро-

дженцю с. Луб’янка, Білокуракинського р-ну, Луганської обл., раніше не 
судимому, зареєстрованому за адресою: Луганська обл., Сватівський р-н,  
с. Луб’янка, вул. Підгірна, б. 18, про підозру в добровільному обранні до 
незаконного органу влади, створеного на тимчасово окупованій території, 
у тому числі окупаційної адміністрації держави-агресора, тобто у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Права, обов’язки підозрюваного визначені ст. 42 КПК України.
Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу 

Генерального прокурора https://www.gp.gov.ua у розділі «Повістки про ви-
клик».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Підозрюваний Курочка Віталій Сергійович, 07.06.1992 р.н., зареєстро-

ваний: Луганська обл., Сватівський р-н, с. Луб’янка, вул. Підгірна, б. 18, 
відповідно до вимог ст. 133, 135, 278 КПК України викликається у КП  
№ 22023130000000792 від 11.10.2023 до СВ 3 управління ГУ СБУ в Доне-
цькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, площа Шевченка, б. 7, 
о 10:00 03.06.2024, 04.06.2024, 05.06.2024, для вручення письмового пові-
домлення про підозру за ч. 5 ст. 111-1 КК України, для проведення слідчих, 
процесуальних дій, допиту підозрюваного.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. 138-
139 КПК України, у тому числі застосування приводу, здійснення СДР.

Відповідно до п.1 ч.7 ст.42 КПК України, підозрюваний зобов’язаний 
прибути за викликом до слідчого, в разі неможливості прибути - заздале-
гідь повідомити про це слідчого.

Засоби зв’язку: 0668468154.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 

Громадянин України Рибалко Юрій Миколайович, 04.09.1965 р.н., 
який зареєстрований та проживає за адресою: Луганська область,  
м. Рубіжне, пр. Героїв Рубіжного, б. 14, кв. 48, відповідно до вимог ст. ст. 
133, 135, 137 КПК України викликається у кримінальному провадженні  
№ 22024130000000164 від 04.03.2024 до слідчого відділу 3 управління 
ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, пл. 
Шевченка, 7 о 10:00 03.06.2024, 04.06.2024, 05.06.2024 для проведен-
ня слідчих та процесуальних дій, для вручення письмового повідомлен-
ня про підозру у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК Украї-
ни, для допиту в якості підозрюваного у зазначеному кримінальному про-
вадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 
138, 139 КПК України, у тому числі: накладення грошового стягнення, 
можливість застосування приводу, здійснення спеціального досудового 
розслідування, здійснення спеціального судового розгляду.

Телефон та поштова скринька для зв’язку: 0668468154, lug.prok.
office@gmail.com.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
під час здійснення досудового розслідування

Громадянин України Вінник Володимир Борисович, 29.07.1972 р.н., 
зареєстрований за адресою: Луганська обл., Сватівський район, смт Бі-
локуракине, вул. Сонячна, буд. 24, відповідно до вимог ст. ст. 133, 
135, 137 КПК України викликається у кримінальному провадженні  
№ 22023130000000781 від 09.10.2023 до слідчого відділу 3 управління 
(з дислокацією у м. Сєвєродонецьк Луганської області) ГУ СБУ в Доне-
цькій та Луганській областях за адресою: Дніпропетровська обл., м. Дні-
про, пл. Шевченка, 7 (фактичне розташування) о 10 годині 00 хвилин на 
03.06.2024, 04.06.2024, 05.06.2024 для проведення слідчих та процесу-
альних дій, для вручення письмового повідомлення про підозру у вчинен-
ні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, для допиту в якості 
підозрюваного у зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у 
ст. ст.  138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування при-
воду та здійснення спеціального досудового розслідування.

Телефон для зв’язку: 0668468154.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
під час здійснення досудового розслідування

Громадянин України Трегуб Юрій Андрійович, 21.02.1950 р.н., уродже-
нець Луганської області, Сєвєродонецького району, м. Лисичанськ, який 
зареєстрований та проживає за адресою: Луганська область, Сєвєродо-
нецький район, м. Лисичанськ, вул. Калініна, буд. 112, кв. 23, відповід-
но до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається у криміналь-
ному провадженні № 22024130000000054 від 16.01.2024 до слідчого від-
ділу 3 управління (з дислокацією у м. Сєвєродонецьк Луганської області) 
ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях, за адресою: Дніпропетровська 
обл., м. Дніпро, пл. Шевченка, 7 (фактичне розташування) о 10 годині 00 
хвилин на 03.06.2024, 04.06.2024, 05.06.2024 для проведення слідчих та 
процесуальних дій, для вручення письмового повідомлення про підозру у 
вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, для допиту в 
якості підозрюваного у зазначеному кримінальному провадженні. 

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 
138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу та 
здійснення спеціального досудового розслідування.

Телефон для зв’язку: 0668468154.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Громадянин України Крієренко Олек-

сандр Валерійович, 14.10.1993 р.н., заре-
єстрований та проживаючий за адресою:  
м. Луганськ, квартал Солнєчний, б. 27, кв. 
33, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК 
України Вам необхідно з’явитися о 12:00 
на 03.06.2024, 04.06.2024, 05.06.2024 до 
СВ 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та 
Луганській областях за адресою: м. Дні-
про, пл. Шевченка, б. 7, каб. 131 (фактич-
на адреса), для отримання письмового по-
відомлення про підозру у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбачено-
го ч. 5 ст. 111-1 КК України у криміналь-
ному провадженні № 22023130000000787 
від 09.10.2023, допиту в якості підозрюва-
ного, а також проведення інших слідчих та 
процесуальних дій у зазначеному кримі-
нальному провадженні. 

Поважні причини та наслідки неприбут-
тя особи на виклик вказані у ст. ст. 138, 
139 КПК України.

Засоби зв’язку: 0668468154.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Громадянка України Надьон Зінаїда Гав-
рилівна, 22.07.1947 р.н., зареєстрована 
та проживаюча за адресою: м. Луганськ, 
вул. Прохолодна, буд. 5, відповідно до ви-
мог ст. ст. 133, 135 КПК України Вам не-
обхідно з’явитися о 14:00 на 03.06.2024, 
04.06.2024, 05.06.2024 до СВ 3 управлін-
ня ГУ СБУ в Донецькій та Луганській об-
ластях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевчен-
ка, б. 7, каб. 131 (фактична адреса), для 
отримання письмового повідомлення про 
підозру у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 
КК України у кримінальному провадженні 
№ 22023130000000796 від 12.10.2023, до-
питу як підозрюваної, а також проведення 
інших слідчих та процесуальних дій у за-
значеному кримінальному провадженні. 

Поважні причини та наслідки неприбут-
тя особи на виклик вказані у ст. ст. 138, 
139 КПК України.

Засоби зв’язку: 0668468154.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Громадянин України Тростянський Ар-

тем Миколайович, 06.02.1985 р.н., заре-
єстрований та проживаючий за адресою: 
Луганська обл., м. Лисичанськ, пр-т Пе-
ремоги, б. 100, кв. 98, відповідно до ви-
мог ст. ст. 133, 135 КПК України Вам не-
обхідно з’явитися об 11:00 на 03.06.2024, 
04.06.2024, 05.06.2024 до СВ 3 управлін-
ня ГУ СБУ в Донецькій та Луганській об-
ластях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевчен-
ка, б. 7, каб. 131 (фактична адреса), для 
отримання письмового повідомлення про 
підозру у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 
КК України у кримінальному провадженні 
№ 22023130000000842 від 26.10.2023, до-
питу в якості підозрюваного, а також про-
ведення інших слідчих та процесуальних 
дій у зазначеному кримінальному прова-
дженні. 

Поважні причини та наслідки неприбут-
тя особи на виклик вказані у ст. ст. 138, 
139 КПК України.

Засоби зв’язку: 0668468154.

Повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри  
та повідомлення про нову підозру

м. Кропивницький 30 травня 2024 року 
Сяткін Денис Володимирович, 08.06.1972 року народження, на підставі ст. ст. 22, 40, 42, 276, 277, 

278, 279 КПК України, Вам у кримінальному провадженні № 22023120000000153 від 04.10.2023 пові-
домляється про зміну раніше повідомленої підозри та про нову підозру у вчиненні кримінальних пра-
вопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 1 ст.  258-3 КК України.

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 
56, 59, 62, 63 Конституції України.

Сяткін Денис Володимирович, 08.06.1972 року народження, який на теперішній час перебуває на 
тимчасово окупованій території Донецької області, зареєстрований за адресою: Кіровоградська об-
ласть, Олександрійський район, селище Власівка, вул. Космонавтів, буд. 16, на підставі ст. ст. 133, 
135 КПК України, Вам необхідно з’явитися 03.06.2024, 04.06.2024 та 05.06.2024 в період часу з 09:00 
до 18:00 для допиту як підозрюваного та проведення інших процесуальних дій у даному криміналь-
ному провадженні, до службового кабінету №5 слідчого відділу Управління СБУ в Кіровоградській 
області, до старшого слідчого в особливо важливих справах слідчого відділу Лимаренка М.А. (но-
мер телефону 0522399443), за адресою: Кіровоградська область, м. Кропивницький, вул. Шульги-
них, буд. 4.

Повідомляємо, що у разі неприбуття до слідчого, окрім обставин, передбачених ст. 138 КПК Укра-
їни, настає відповідальність, передбачена ст. 139 КПК України, а відповідно до ч. 5 ст. 139 КПК Укра-
їни, ухилення від явки на виклик слідчого, прокурора чи судовий виклик слідчого судді, суду (непри-
буття на виклик без поважної причини більш як два рази) підозрюваним, обвинуваченим, який ого-
лошений у міжнародний розшук, та/або який виїхав, та/або перебуває на тимчасово окупованій тери-
торії України, території держави, визнаної Верховною Радою України державою-агресором, є підста-
вою для здійснення спеціального досудового розслідування чи спеціального судового провадження.

Після опублікування оголошення в пресі підозрюваний вважається повідомленим про дату, час 
та місце виклику.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Громадянин України Білянський Іван Іванович, 18.08.1974 року народження, який народився у смт Марківка Марківсько-

го району Луганської області, громадянин України, зареєстрований та проживає  за адресою: Луганська область, Старобіль-
ський район, смт Марківка, вул. Енгельса, буд. 176, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135 КПК України Вам необхідно з’явитися 
об 11:00 03.06.2024, 04.06.2024, 05.06.2024 до Другого слідчого відділу ТУ ДБР, розташованого у м. Краматорську за адресою: 
м. Дніпро, вул. Січових Стрільців, 94 (фактична адреса), для отримання письмового повідомлення про підозру у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111, ч. 3 ст. 28, ч. 7 ст. 111-1 КК України у кримінальному провадженні № 
62024050020000011 від 23.01.2024, допиту в якості підозрюваного, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій у 
зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України.
Засоби зв’язку: 044-339-57-25.
______________________________________________________________________________________________________

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Громадянин України Крупка Олексій Миколайович, 14.09.1990 року народження, уродженець смт Марківка Марківського 

району Луганської області, проживає та зареєстрований за адресою: Луганська область, Старобільський район, смт Марків-
ка, вул. Паркова, буд. 4, кв. 1, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135 КПК України Вам необхідно з’явитися об 11:00 03.06.2024, 
04.06.2024, 05.06.2024 до Другого слідчого відділу ТУ ДБР, розташованого у м. Краматорську за адресою: м. Дніпро, вул. Січо-
вих Стрільців, 94 (фактична адреса), для отримання письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 2 ст. 111, ч. 3 ст. 28, ч. 7 ст. 111-1 КК України у кримінальному провадженні № 62024050020000011 
від 23.01.2024, допиту в якості підозрюваного, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримі-
нальному провадженні.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України.
Засоби зв’язку: 044-339-57-25.
______________________________________________________________________________________________________

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Громадянка України Андронова Вікторія Сергіївна, 21.11.1995 р.н., зареєстрована за адресою: смт Марківка, вул. Цен-

тральна, 22 кв. 32, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135 КПК України Вам необхідно з’явитися об 11:00 03.06.2024, 
04.06.2024, 05.06.2024 до Другого слідчого відділу ТУ ДБР, розташованого у м. Краматорську за адресою: м. Дніпро, 
вул. Січових Стрільців, 94 (фактична адреса), для отримання письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111, ч. 3 ст. 28, ч. 7 ст. 111-1 КК України у кримінальному провадженні  
№ 62024050020000011 від 23.01.2024, допиту в якості підозрюваного, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій 
у зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України.
Засоби зв’язку: 044-339-57-25.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Обвинувачений Ельдаров Аюб Ельдарович, 08.01.1985 року народження, громадянин російської 
федерації, уродженець села Дилим Казбеківського району Дагестанської АССР, РФСР, росіянин, 
відповідно до ст. 134, 135, 323 КПК України викликається на судові засідання 07.06.2024 на 13 
год. 00 хв. та 10.06.2024 на 09 год. 00 хв. до Вільнянського районного суду Запорізької області, за 
адресою: Запорізька область, м. Вільнянськ, вул. Бочарова, буд. 4, суддя Мануйлова Н.Ю., для про-
ведення судового засідання у кримінальному провадженні №22023080000000780 від 15.05.2023, 
справа №314/2584/23, за обвинуваченням Ельдарова Аюба Ельдаровича, у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч.2 ст.28 ч.1 ст.438 КК України. Поважні причини та наслідки не-
прибуття на виклик передбачені ст. 138, 139 КПК України.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ В СУД

Обвиняемый Эльдаров Аюб Эльдарович, 08.01.1985 года рождения, гражданин российской фе-
дерации, уроженец села Дылим Казбековского района Дагестанской АССР, РФСР, русский, со-
гласно ст. 134, 135, 323 УПК Украины вызывается на судебные заседание 07.06.2024 на 13 час. 00 
мин. и 10.06.2024 на 09 час. 00 мин. в Вольнянский районный суд Запорожской области, по адре-
су: Запорожская область, г. Вольнянск, ул. Бочарова, дом. 4, судья Мануйлова Н.Ю., для прове-
дения судебного заседания в уголовном производстве №22023080000000780 от 15.05.2023, дело 
№314/2584/23, по обвинению Эльдарова Аюба Эльдаровича в совершении уголовного правонару-
шения, предусмотренного ч.2 ст.28 ч.1 ст.438 УК Украины. Уважительные причины и последствия 
неприбытия по вызову предусмотрены ст. 138, 139 УПК Украины.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Підозрюваний Санаєв Іван Володимирович, 10.06.1986 р.н., зареєстрований за адресою: Луган-

ська обл., м. Краснодон (нині м. Сорокине), кв-л Баракова, буд. 1, кв. 100, на підставі ст.ст. 133, 
135, 278 КПК України, Вам необхідно з’явитись до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією 
у м. Сєвєродонецьк Луганської області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях, за адресою:  
м. Дніпро, пл. Шевченка, 7 (фактичне розташування), як підозрюваному о 10 год. 00 хв. на 
03.06.2024 для допиту у якості підозрюваного та проведення інших процесуальних дій у криміналь-
ному провадженні, внесеному до ЄРДР за № 22022130000000600 від 14.10.2022.

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та 
наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст. 138, 139 КПК України.
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІДОМЛЕННЯ
про підозру

Повідомлення про підозру від 30.05.2024 у кримінальному провадженні № 42022000000001343 від 04.10.2022 сто-
совно громадянина Російської Федерації Бічаєва Артема Олександровича, 04 квітня 1990 р.н., підозрюваного у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України.

ПОВІСТКА
про виклик підозрюваного Бічаєва А.О.

Підозрюваний Бічаєв Артем Олександрович, 04 квітня 1990 р.н., який зареєстрований за адресою: Російська Феде-
рація Смоленська обл., м. Смоленськ, просп. Гагаріна, буд. 26, кв. 236 та проживає за адресою: Російська Федерація                  
м. Москва, вул. Мічуринський, просп. Олімпійське селище буд. 1, корп.1, кв. 83, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135, 276 
Кримінального процесуального кодексу України, Вам необхідно з’явитися 06.06.2024, 07.06.2024, 08.06.2024 о 12 год. 
00 хв. як підозрюваному у кримінальному провадженні № 42022000000001343 за ознаками вчинення кримінальних 
правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 110, ч. 5 ст. 27, ч. 3 ст. 110, ч. 2 ст. 437, ч. 5 ст. 27, ч. 2 ст.4 37 КК України, з ме-
тою допиту як підозрюваного та вручення письмового повідомлення про підозру під час здійснення досудового розслі-
дування до слідчого 1 відділу 3 управління досудового розслідування Головного слідчого управління СБ України Зозулі 
Л.Р., за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 33. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. 

Явка обов`язкова. У разі неявки без поважних причин застосовуються заходи, передбачені ст.ст. 139, 140 Криміналь-
ного процесуального кодексу України: примусовий привід, грошове стягнення.

Повний текст повістки, у тому числі російською мовою, розміщується на веб-сайті Офісу Генерального прокуро-
ра у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за поси-
ланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-
rozsliduvannya.

УВЕДОМЛЕНИЕ
о подозрении

Уведомление о подозрении от 30.05.2024 в уголовном производстве № 42022000000001343 от 04.10.2022 в отноше-
нии гражданина Российской Федерации Бичаева Артема Александровича, 04 апреля 1990 г.р., подозреваемого в совер-
шении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 3 ст. 110 УК Украины.

ПОВЕСТКА
o вызове подозреваемого Бичаева А.А.

Подозреваемый Бичаев Артем Александрович, 04 апреля 1990 г.р., зарегистрированный по адресу: Российская Фе-
дерация Смоленская обл., г. Смоленск, просп. Гагарина, дом. 26, кв. 236 и проживает по адресу: Российская Федера-
ция г. Москва, ул. Мичуринский, просп. Олимпийский поселок дом. 1, корп.1, кв. 83, в соответствии с требованиями 
ст. ст. 133, 135, 276 Уголовного процессуального кодекса Украины Вам необходимо явиться 06.06.2024, 07.06.2024, 
08.06.2024 в 12 год. 00 мин. в качестве подозреваемого в рамках уголовного производства №  42022000000001343 
от 04.10.2022 предусмотренного ч.3 ст.110, ч.5 ст.27, ч. 3 ст. 110, ч.2 ст.437, ч.5 ст.27, ч.2 ст.437 Уголовного Кодекса 
Украины для участия в проведении допроса в качестве подозреваемого и вручение письменного уведомления о подо-
зрении во время досудебного расследования к следователю 1 отдела 3 управления досудебного расследования Глав-
ного следственного управления СБ Украины Зозули Л.Р., по адресу: г. Киев, ул. Владимирская, 33. При себе необходи-
мо иметь документ, удостоверяющий личность.

Явка обязательна. При неявке без уважительных причин применяются меры, предусмотренные ст.ст. 139, 140 Уго-
ловного процессуального кодекса Украины: принудительный привод, денежное взыскание.

Полный текст повестки, в том числе на русском языке, размещается на веб-сайте Офиса Генерального прокурора в 
рубрике «Повестки о вызове и сведениях о проведении специального досудебного расследования» по ссылке: https://
www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
(при здійсненні спеціального досудового розслідування)

Ухвалою слідчого судді Хмельницького міськрайонного суду Хмельницької області від 28.05.2024 №1-
кс/686/4552/24 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування стосовно Коваленка Володи-
мира Анатолійовича, 11.08.1976 року народження, уродженця  с. Верхня Криниця Василівського району Запорізь-
кої області, громадянину України, зареєстрованого за адресою: с. Верхня Криниця Василівського району Запорізь-
кої області, вулиця Горького, 39, документованого паспортом громадянина України №006683076, виданим Васи-
лівським відділом УДМС України у Запорізькій області, реєстраційний номер облікової картки платника податків 
– 2798217659, у кримінальному провадженні № 22023240000000163 від 17.08.2023 за ч. 4 ст. 111-1 КК України. 

Підозрюваний Коваленко Володимир Анатолійович, 11.08.1976 року народження, уродженець с. Верхня Крини-
ця Василівського району Запорізької області, громадянин України, зареєстрований за адресою: с. Верхня Криниця 
Василівського району Запорізької області, вулиця Горького, 39, документований паспортом громадянина України 
№006683076, виданим Василівським відділом УДМС України у Запорізькій області, реєстраційний номер облікової 
картки платника податків – 2798217659  – на підставі ст.ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам необхідно з’явитись 03 
червня, 04 червня та 05 червня 2024 року о 10 годині до УСБУ у Хмельницькій області: м. Хмельницький, вул. Геро-
їв Майдану, 19, до старшого слідчого Піщенка О.В., р.т .(0382) 69-85-38, 65-72-73, для участі у слідчих, процесуаль-
них діях та для виконання вимог ст. 290 КПК України – ознайомлення з матеріалами кримінального провадження 
№ 22023240000000163 від 17.08.2023, в якому Ви є підозрюваним у вчиненні злочину, передбаченого ч. 4 ст. 111-
1 КК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
30.05.2024 у кримінальному провадженні №22023080000001554 від 18.09.2023 складено повідомлення про підо-

зру Полтавченко Ірині Іванівні, 11.05.1970 р.н., уродженці с. Добрівка, Приазовського р-н., Запорізької обл., грома-
дянці України, зареєстрованій за адресою: Запорізька обл., Мелітопольський р-н., с. Новопрокоповка, вул. Гагаріна, 
буд. 26, про те, що вона обґрунтовано підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 
ст. 28 ч. 5 ст. 111-1, ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубри-
ці «Повістки про виклик» за посиланням: https://www.gp.gov.ua.

Повістка про виклик
Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає громадянку України Полтавченко Ірину Іванівну, 11.05.1970 

року народження, уродженку с. Добрівка, Приазовського р-н., Запорізької обл., зареєстровану за адресою: Запо-
різька обл., Мелітопольський р-н., с. Новопрокоповка, вул. Гагаріна, буд. 26, для участі Вас в якості підозрюваної 
у кримінальному провадженні №22023080000001554 від 18.09.2023, на 10 год. 00 хв. 03.06.2024, на 10 год. 00 хв. 
04.06.2024 та на 10 год. 00 хв. 05.06.2024 у кабінет № 110 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: 
м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, буд. 62.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про підозру

Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляємо, що 30.05.2024 у кримінальному прова-
дженні № 12023050000000243, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 07.04.2023 за ознаками вчинен-
ня кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, складене письмове повідомлення про підо-
зру, згідно з яким громадянка України Кірей Олена Миколаївна, 03.07.1961 року народження, обґрунтовано підозрюєть-
ся у здійсненні громадянином України дій спрямованих на впровадження стандартів освіти держави-агресора у закла-
дах освіти, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщується на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «По-
вістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.
gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ КІРЕЙ О.М.
Громадянка України, Кірей Олена Миколаївна, 03.07.1961 року народження, уродженка с. Старченкове, Володарсько-

го р-ну, Донецької області, раніше не судима, зареєстрована за адресою: Донецька область, Маріупольський р-н, с. Тем-
рюк, вул. Виноградна, буд. 6, на підставі ст. ст. 133, 135, 139 КПК України, Вам необхідно з’явитись в період часу з 09 год. 
00 хв. до 12 год. 00 хв. 05.06.2024 до старшого слідчого-криміналіста слідчого відділу 2 управління (з дислокацією у м. 
Маріуполь Донецької області) ГУ СБУ в Донецької та Луганської областях Жижоми Ярослава Олександровича до будівлі 
за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7, кім. 130, для вручення Вам письмового по-
відомлення про підозру, проведення інших слідчих (процесуальних) дій за Вашою участю у кримінальному провадженні 
№12023050000000243, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 07.04.2023 за ч. 3 ст. 111-1 КК України.

Окрім того, Вам необхідно з’явитися 06.06.2024, 07.06.2024 в період часу з 09:00 до 12:00 за вищевказаною адресою 
для допиту Вас в якості підозрюваної, проведення інших слідчих (процесуальних) дій за Вашою участю у кримінально-
му провадженні №12023050000000243 від 07.04.2023.

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик без поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 
КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про підозру

Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляємо, що 30.05.2024 у кримінальному прова-
дженні № 12024050000000173, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 06.03.2024 за ознаками вчинен-
ня кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, складене письмове повідомлення про підо-
зру, згідно з яким громадянка України Юр’єва Юлія Євгенівна, 13.07.1985 року народження, обґрунтовано підозрюється 
у здійсненні громадянином України дій спрямованих на впровадження стандартів освіти держави-агресора у закладах 
освіти, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщується на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки 
про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/
ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ ЮР’ЄВОЇ Ю.Є.
Громадянка України Юр’єва Юлія Євгенівна, 13.07.1985 року народження, уродженка м. Макіївка, Донецької облас-

ті, раніше не судима, зареєстрована за адресою: Донецька область, м. Макіївка, квартал Железнодоріжний, буд. 23, 
кв. 45, на підставі ст. ст. 133, 135, 139 КПК України, Вам необхідно з’явитись в період часу з 09 год. 00 хв. до 12 год. 
00 хв. 05.06.2024 до старшого слідчого-криміналіста слідчого відділу 2 управління (з дислокацією у м. Маріуполь До-
нецької області) ГУ СБУ в Донецької та Луганської областях Жижоми Ярослава Олександровича до будівлі за адре-
сою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7, кім. 130, для вручення Вам письмового повідо-
млення про підозру, проведення інших слідчих (процесуальних) дій за Вашою участю у кримінальному провадженні 
№12024050000000173, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 06.03.2024 за ч. 3 ст. 111-1 КК України.

Окрім того, Вам необхідно з’явитися 06.06.2024, 07.06.2024 в період часу з 09:00 до 12:00 за вищевказаною адресою 
для допиту Вас в якості підозрюваної, проведення інших слідчих (процесуальних) дій за Вашою участю у кримінально-
му провадженні №12024050000000173 від 06.03.2024.

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик без поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 
КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення 

спеціального досудового розслідування стосовно Фарини О.Г.
Ухвалою слідчого судді Херсонського міського суду Херсонської області від 

24.05.2024 стосовно Фарини Олени Григорівни, 04.10.1983 року народження, зареє-
строваної та проживаючої за адресою: м. Херсон, пров. Учбовий, буд. 2, надано дозвіл 
на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 
12024231030000580 від 02.05.2024 за ознаками кримінальних правопорушень, перед-
бачених ч. 6 ст. 111-1 КК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про завершення спеціального досудового розслідування

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України громадянка Фарина Олена Григорівна, 
04.10.1983., повідомляється про те, що спеціальне досудове розслідування (in absentia) 
у кримінальному провадженні № 12024231030000580 від 02.05.2024, в якому Вам по-
відомлено про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 6 
ст. 111-1 КК України, завершено та надано доступ до матеріалів даного кримінально-
го провадження. 

Відповідно до вимог статей 283, 290 КПК України Фарина О.Г. має  право на доступ 
до матеріалів спеціального досудового розслідування як особисто, так і за допомогою 
захисника. 

Доступ до матеріалів кримінального провадження буде надано  3, 4, та 5 червня 2024 
року в період часу з 09 год. 00 хв. по 18 год. 00 хв у приміщенні слідчого відділення Від-
ділу поліції №1 ХРУП ГУНП в Херсонській області за адресою: м. Херсон, вул. Залаегер-
сег, буд. 29.  

Повістка про виклик
Підозрюваній Фарині Олені Григорівні, 04.10.1983 р. н., м. Херсон, пров. Учбовий, 

буд. 2, відповідно вимог ст.ст. 133, 135 КПК України необхідно з’явитися 3, 4, та 5 черв-
ня 2024 року в період часу з 09 год. 00 хв. по 18 год. 00 хв. до слідчого відділення Відді-
лу поліції №1 ХРУП ГУНП в Херсонській області за адресою: м. Херсон, вул. Залаегерсег, 
буд. 29, у разі неможливості прибути за вказаною адресою, прибути у найближчий те-
риторіально розташований підрозділ Національної поліції України або орган прокурату-
ри України, для участі у слідчих діях у кримінальному провадженні 12024231030000580 
від 02.05.2024 за підозрою у вчиненні злочину, передбаченого ч. 6 ст. 111-1 КК України, 
та для ознайомлення з матеріалами досудового розслідування та для вручення Вам об-
винувального акту та реєстру матеріалів досудового розслідування. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик, викладені у ст.ст. 138, 139 
Кримінального процесуального кодексу України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
місто Дніпро   30 травня 2024 року
Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України по-

відомляю, що 30 травня 2024 року в кримінальному провадженні 
42023132580000146 від 03.11.2023, за ознаками вчинення криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, складе-
но письмове повідомлення про підозру, згідно з яким Хрипко Наталія 
Іванівна, 13.06.1974 року народження, обґрунтовано підозрюється до-
бровільному обранні громадянина України до незаконного органу вла-
ди створеного на тимчасово окупованій території, тобто у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуаль-
ні права та обов’язки підозрюваного розміщуватиметься на веб-сайті 
Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та ві-
домості про здійснення спеціального досудового розслідування» за 
посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-
vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ
Підозрювана Хрипко Наталія Іванівна, 13.06.1974 року народжен-

ня, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 278 Кримінального проце-
суального кодексу України вам необхідно з’явитися, як підозрюваній 
04.06.2024 об 11:00 год., 05.06.2024 об 11:00 год., 06.06.2024 об 11:00 
год., до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сєвєродо-
нецьк) ГУ СБУ у Донецькій та Луганській областях, за адресою: Дніпро-
петровська область, м. Дніпро, пл. Шевченка, буд. 7, кабінет 131, для 
отримання письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, до-
питу як підозрюваної та проведення інших процесуальних дій у кримі-
нальному провадженні, внесеному до ЄРДР за № 42023132580000146 
від 03.11.2023. Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про 
неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик 
передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Керівник Старобільської окружної прокуратури
Луганської області Сергій ПОПОВ

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення  

спеціального досудового розслідування
Ухвалою слідчого судді Корольовського районного суду м. Жито-

мира від 29.05.2024 (унікальний номер судової справи в Єдиному реє-
стрі судових рішень № 296/4820/24) надано дозвіл на здійснення спе-
ціального досудового розслідування стосовно підозрюваного Чикола-
єва Сергія Васильовича, 06.09.1975 р.н., у кримінальному проваджен-
ні № 42014110350000392 від 23.12.2014, за ч.1 ст. 111, ч.1 ст. 408 КК 
України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
(при здійсненні спеціального досудового розслідування)

Відповідно до вимог ст.ст. 133, 135, 297-5 КПК України Чиколаєв 
Сергій Васильович, 06.09.1975 року народження, зареєстрований за 
адресою: Автономна Республіка Крим, Сакський район, с. Вітине, вій-
ськове містечко № 189, буд. 5, кв. 14, останнє відоме місце проживан-
ня: Автономна Республіка Крим, Сакський район, м. Євпаторія, вул. Ін-
тернаціональна, буд. 121, кв. 21, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135 
КПК України, Вам необхідно з’явитися 31.05.2024 о «10» год. «00» хв., 
01.06.2024 о «10» год. «00» хв., 02.06.2024 о «10» год. «00» хв. до стар-
шого слідчого-криміналіста слідчого відділу УСБУ в Житомирській об-
ласті Коваль Ю.А., за адресою: м. Житомир, вул. Фещенка-Чопівсько-
го, 7, тел.: (0412) 405-158, для проведення за Вашою участю слідчих 
(розшукових) та процесуальних дій (для отримання письмових повідо-
млень про підозру, повідомлення про зміну раніше повідомленої під-
озри, допиту та інших процесуальних дій), а також для виконання ви-
мог ст. 290 КПК України, а саме вручення Вам повідомлення про за-
вершення досудового розслідування, надання доступу до матеріалів 
досудового розслідування, вручення обвинувального акта та реєстру 
матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні 
№ 42014110350000392 в якості підозрюваного.

Нагадуємо про Ваш обов’язок заздалегідь повідомити про неможли-
вість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик, перед-
бачені ст.ст. 138, 139 КПК України. 

ПОВІДОМЛЕННЯ
про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваного Аграновича В.О.
Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська 28.05.2024 надано дозвіл на здійснення спеціального досудово-

го розслідування у кримінальному провадженні №22024050000001525 внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 23.05.2024 
стосовно Аграновича Володимира Олександровича, 26.08.1991 року народження, уродженця РФ, зареєстрованого за адресою: Донецька 
область, м. Донецьк, вул. Рози Люксембург, гур 10, підозрюваного у вчиненні злочину, передбаченого ч. 6 ст. 111-1 КК України.

Старша слідча слідчого відділу 2 управління (з дислокацією у м. Маріуполь Донецької області) 
ГУСБ України в Донецькій та Луганській областях капітан юстиції Юлія БЄВАЛОВА

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК  АГРАНОВИЧА В.О.
Громадянин України Агранович Володимир Олександрович, 26.08.1991 року народження, уродженець РФ, зареєстрований за адресою: 

Донецька область, м. Донецьк, вул. Рози Люксембург, гур 10, на підставі ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам необхідно з’явитись 
03.06.2024 з 09 год. 00 хв. до 11 год. 00 хв., до слідчого відділу 2 управління (з дислокацією у м. Маріуполь) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській 
областях, до слідчого – Бєвалової Ю.С. за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7 для завершення досудо-
вого розслідування, відкриття матеріалів, вручення обвинувального акта з додатками у кримінальному провадженні №22024050000001525, 
внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 23.05.2024 за ч. 6 ст. 111-1 КК України в якому Ви є підозрюваним у вчиненні зло-
чину, передбаченого ч. 6 ст. 111-1 КК України.

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик без поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, наста-
ють наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Керуючись ст.ст. 36, 42, 276-278 КПК України, слідчим слідчого відділу УСБУ в Івано-Франків-

ській області у кримінальному провадженні № 22022090000000304 від 27.05.2022 повідомлено 
про підозру громадянину України Немикіну Олександру Васильовичу, 28.11.1953 р.н., у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, тобто добровільному за-
йнятті громадянином України посади, пов’язаної з виконанням організаційно-розпорядчих або ад-
міністративно-господарських функцій, у незаконному органі влади, створеному на тимчасово оку-
пованій території, а саме в окупаційній адміністрації держави-агресора. 

Повний текст підозри опублікований на сайті Офісу Генерального прокурора.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Немикін Олександр Васильович, 28.11.1953 р.н., на підставі ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам не-

обхідно з’явитися 05.06.2024, 06.06.2024 та 07.06.2024 о 09 год. 00 хв., до слідчого-криміналіста 
слідчого відділу УСБУ в Івано-Франківській області Осадціва М.Ю., р.т. (0342) 590032, за адресою:  
м. Івано-Франківськ, вул. Сахарова, буд. 15, для проведення слідчих та процесуальних дій у статусі 
підозрюваного у кримінальному провадженні  № 22022090000000304. Поважні причини неприбут-
тя зазначені в ст. 138 КПК України. Наслідки неприбуття вказані в ст. 139 КПК України.
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ 
Відповідно до вимог ст.ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 30.05.2024 у кримінальному про-

вадженні № 22023000000001045 від 12.10.2023 складено письмове повідомлення про підозру громадянину Російської 
Федерації Торкунову Анатолію Васильовичу, 26.08.1950 р.н., уродженцю м. Москва, РФ, зареєстрованому за адресою: 
Російська Федерація, м. Москва, Фрунзенська набережна, буд. 50, кв. 64, про те, що він обґрунтовано підозрюється у 
вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 2 ст. 28 та ч. 3 ст. 436-2 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру буде розміщуватися на веб-сайті Офісу Генерального прокурора України у ру-
бриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://
www.gp.gov.ua.

СООБЩЕНИЕ О ПОДОЗРЕНИИ
В соответствии с требованиями ст. ст. 111-112, 276-278 и главы 11 УПК Украины, сообщаю, что 30.05.2024 в уголов-

ном производстве № 22023000000001045 от 12.10.2023 составлено письменное уведомление о подозрении граждани-
ну Российской Федерации Торкунову Анатолию Васильевичу, 26.08.1950 г.р., уроженцу г. Москва, РФ, зарегистриро-
ванному по адресу: Российская Федерация, г. Москва, Фрунзенская набережная, д. 50, кв. 64,  о том, что он обоснован-
но подозревается в совершении уголовных правонарушений, предусмотренных ч. 2 ст. 110, ч. 2 ст. 28 и ч. 3 ст. 436-2 
УК Украины.

Полный текст уведомления о подозрении будет размещаться на сайте Офиса Генерального прокурора Украины в рубри-
ке «Повестки о вызове и сведения о проведении специального досудебного расследования» по ссылке: https://www.gp.gov.ua.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Підозрюваний Торкунов Анатолій Васильович, 26.08.1950 р.н., громадянин Російської Федерації, уродженець м. Мо-

сква, РФ, зареєстрований за адресою: Російська Федерація, м. Москва, Фрунзенська набережна, буд. 50, кв. 64, відпо-
відно до вимог ст.ст. 133, 135, 276, 278 КПК України, Вам необхідно з’явитися  03.06.2024, 04.06.2024, 05.06.2024. о 10 
год. 30 хв. до старшого слідчого в ОВС Головного слідчого управління СБУ Волощука О.В. за адресою: м. Київ, вул. Во-
лодимирська,  33, тел. +38 (044) 255-84-88, +38 (044) 256-99-91, для допиту як підозрюваного у вчиненні криміналь-
них правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 2 ст. 28 та ч. 3 ст. 436-2 КК України, у кримінальному провадженні  
№ 22023000000001045 від 12.10.2023, вручення клопотання про застосування запобіжного заходу,  а також для участі у 
проведенні інших слідчих та процесуальних дій.

Явка для участі у вказаних процесуальних та слідчих діях є обов’язковою.  
Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик слідчого без поважних причин, перелік яких наведений у 

ст.138 КПК України, настають наслідки, передбачені ст.139 КПК України.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ ПОДОЗРЕВАЕМОГО
Подозреваемый Торкунов Анатолий Васильевич, 26.08.1950 г.р., гражданин Российской Федерации, уроженец г. Мо-

сква, РФ, зарегистрированный по адресу: Российская Федерация, г. Москва, Фрунзенская набережная, д. 50, кв. 64, в 
соответствии с требованиями ст.ст. 133, 135, 276, 278 УПК Украины, Вам необходимо явиться 03.06.2024, 04.06.2024, 
05.06.2024. в  10 час. 30 мин. к старшему следователю по ОВД Главного следственного управления СБУ Волощук А.В. по 
адресу: г. Киев, ул. Владимирская,  33, тел. +38 (044) 255-84-88, +38 (044) 256-99-91, с целью допроса как подозревае-
мого в совершении уголовных правонарушений, предусмотренных ч. 2 ст. 110, ч. 2 ст. 28 и ч. 3 ст. 436-2 УК Украины, в 
уголовном производстве № 22023000000001045 от 12.10.2023, вручения ходатайства о применении меры пресечения, а 
также для участия в проведении иных следственных и процессуальных действий.

Явка для участия в указанных процессуальных и следственных действиях обязательна.  
Вместе с тем сообщаем, что уклонение от явки на вызов следователя без уважительных на то причин, перечень 

которых изложен в ст.138 УПК Украины, влечёт за собой последствия, предусмотренные ст.139 УПК Украины.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ 
Відповідно до вимог ст.ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 30.05.2024 у кримінальному 

провадженні № 22023000000001045 від 12.10.2023 складено письмове повідомлення про підозру громадянину Росій-
ської Федерації Мединському Володимиру Ростиславовичу, 18.07.1970 р.н., уродженцю м. Сміла Черкаської області, 
УРСР, зареєстрованому за адресою: Російська Федерація, м. Москва, вул. Щербаківська, буд. 35, кв. 99; проживаючо-
му за адресою: Російська Федерація,  м. Москва, вул. Коштоянця, буд. 6, корпус №1, кв. 59, про те, що він обґрунтовано 
підозрюється у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 2 ст. 28 та ч. 3 ст. 436-2 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру буде розміщуватися на веб-сайті Офісу Генерального прокурора України у ру-
бриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://
www.gp.gov.ua.

СООБЩЕНИЕ О ПОДОЗРЕНИИ
В соответствии с требованиями ст. ст. 111-112, 276-278 и главы 11 УПК Украины, сообщаю, что 30.05.2024 в уголов-

ном производстве № 22023000000001045 от 12.10.2023 составлено письменное уведомление о подозрении гражданину 
Российской Федерации Мединскому Владимиру Ростиславовичу, 18.07.1970 г.р., уроженцу г. Смела Черкасской области, 
УССР, зарегистрированному по адресу: Российская Федерация, г. Москва, ул. Щербаковская, д. 35, кв. 99; проживающе-
му по адресу: Российская Федерация,  г. Москва, ул. Коштоянца, д. 6, корпус №1, кв. 59, о том, что он обоснованно подо-
зревается в совершении уголовных правонарушений, предусмотренных ч. 2 ст. 110, ч. 2 ст. 28 и ч. 3 ст. 436-2 УК Украины.

Полный текст уведомления о подозрении будет размещаться на сайте Офиса Генерального прокурора Украины в рубри-
ке «Повестки о вызове и сведения о проведении специального досудебного расследования» по ссылке: https://www.gp.gov.ua.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Підозрюваний Мединський Володимир Ростиславович, 18.07.1970 р.н., громадянин Російської Федерації, уродже-

нець м. Сміла Черкаської області, УРСР, зареєстрований за адресою: Російська Федерація, м. Москва, вул. Щербаків-
ська, буд. 35, кв. 99; проживаючий за адресою: Російська Федерація,  м. Москва, вул. Коштоянця, буд. 6, корпус №1, кв. 
59, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135, 276, 278 КПК України, Вам необхідно з’явитися 03.06.2024, 04.06.2024, 05.06.2024 
о 10 год. 00 хв. до старшого слідчого в ОВС Головного слідчого управління СБУ Волощука О.В. за адресою: м. Київ, вул. 
Володимирська, 33, тел. +38 (044) 255-84-88, +38 (044) 256-99-91, для допиту як підозрюваного у вчиненні криміналь-
них правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 2 ст. 28 та ч. 3 ст. 436-2 КК України, у кримінальному провадженні  
№ 22023000000001045 від 12.10.2023, вручення клопотання про застосування запобіжного заходу,  а також для участі у 
проведенні інших слідчих та процесуальних дій.

Явка для участі у вказаних процесуальних та слідчих діях є обов’язковою. Разом з цим повідомляємо, що у разі не-
прибуття на виклик слідчого без поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, пе-
редбачені ст. 139 КПК України.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ ПОДОЗРЕВАЕМОГО
Подозреваемый Мединский Владимир Ростиславович, 18.07.1970 г.р., гражданин Российской Федерации, уроженец г. Сме-

ла Черкасской области, УССР, зарегистрированный по адресу: Российская Федерация, г. Москва, ул. Щербаковская, д. 35, кв. 
99; проживающий по адресу: Российская Федерация,  г. Москва, ул. Коштоянца, д. 6, корпус №1, кв. 59,  в соответствии с тре-
бованиями ст.ст. 133, 135, 276, 278 УПК Украины, Вам необходимо явиться 03.06.2024, 04.06.2024, 05.06.2024. в  10 час. 00 
мин. к старшему следователю по ОВД Главного следственного управления СБУ Волощук А.В. по адресу: г. Киев, ул. Владимир-
ская,  33, тел. +38 (044) 255-84-88, +38 (044) 256-99-91, для допроса как подозреваемого в совершении уголовных правонару-
шений, предусмотренных ч. 2 ст. 110, ч. 2 ст. 28 и ч. 3 ст. 436-2 УК Украины, в уголовном производстве № 22023000000001045 
от 12.10.2023, вручения ходатайства о применении меры пресечения, а также для участия в проведении иных следственных и 
процессуальных действий. Явка для участия в указанных процессуальных и следственных действиях обязательна. 

Вместе с тем сообщаем, что уклонение от явки на вызов следователя без уважительных на то причин, перечень которых 
изложен в ст.138 УПК Украины, влечёт за собой последствия, предусмотренные ст. 139 УПК Украины.

Повістка про виклик підозрюваного  
Ярошенка Дмитра Миколайовича, 12.07.1972 р.н.

Підозрюваний за ч. 3 ст. 28, ч. 4 ст. 111-1 та ч. 3 ст. 209 КК 
України у кримінальному провадженні №42022102070000462 
від 12.12.2022 Ярошенко Дмитре Миколайовичу, 12.07.1972 
р.н., відповідно до ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно 
з’явитися 03.06.2024 о 09 год. 00 хв. для проведення допи-
ту в якості підозрюваного та проведення інших процесуаль-
них дій до СВ УП в метрополітені ГУНП у м. Києві, за адресою: 
м. Київ, вул. Ярославська, 20. З собою необхідно мати доку-
мент, який посвідчує особу.

Явка обов’язкова. У разі неявки без поважних причин за-
стосовуються заходи, передбачені ст.ст. 139, 140 Криміналь-
ного процесуального кодексу України: примусовий привід, 
грошове стягнення.

Повідомлення про зміну  
раніше повідомленої підозри громадянину України  

Ярошенку Дмитру Миколайовичу, 12.07.1972 р.н. 

Ярошенко Дмитре Миколайовичу, 12.07.1972 р.н., відпо-
відно до ст.ст. 111, 133, 135, 279 КПК України Вам в рам-
ках кримінального провадження №42022102070000462 від 
12.12.2022 повідомляється про зміну раніше повідомленої 
підозри у вчиненні кримінальних правопорушень, передба-
чених  ч. 3 ст. 28, ч. 4 ст. 111-1 та ч. 3 ст. 209 КК України, 
а саме у провадженні господарської діяльності у взаємодії 
з державою-агресором, незаконними органами влади, ство-
реними на тимчасово окупованій території, у тому числі оку-
паційною адміністрацією держави-агресора, вчиненій органі-
зованою групою, та у набутті, володінні, використанні майна, 
щодо якого фактичні обставини свідчать про його одержан-
ня злочинним шляхом, в тому числі у здійсненні фінансових 
операцій, зміні форми (перетворенні такого майна), маску-
вання джерела походження такого майна особою, яка зна-
ла, що таке майно прямо та повністю одержано злочинним 
шляхом, вчиненому організованою групою, в особливо ве-
ликому розмірі.

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного, обвинувачено-
го визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст.ст. 28, 29, 55, 56, 
59, 62, 63 Конституції України. 

Повідомлення про зміну  
раніше повідомленої підозри громадянину України   
Кравченку Владиславу Сергійовичу, 20.07.1998 р.н.

Кравченко Владиславе Сергійовичу, 20.07.1998 р.н., від-
повідно до ст.ст. 111, 133, 135, 279 КПК України Вам в рам-
ках кримінального провадження №42022102070000462 від 
12.12.2022 повідомляється про зміну раніше повідомленої 
підозри у вчиненні кримінальних правопорушень, передба-
чених ч. 3 ст. 28, ч. 4 ст. 111-1 та ч. 3 ст. 209 КК України, 
а саме у провадженні господарської діяльності у взаємодії 
з державою-агресором, незаконними органами влади, ство-
реними на тимчасово окупованій території, у тому числі оку-
паційною адміністрацією держави-агресора, вчиненій органі-
зованою групою, та у набутті, володінні, використанні майна, 
щодо якого фактичні обставини свідчать про його одержан-
ня злочинним шляхом, в тому числі у здійсненні фінансових 
операцій, зміні форми (перетворенні такого майна), маску-
вання джерела походження такого майна особою, яка зна-
ла, що таке майно прямо та повністю одержано злочинним 
шляхом, вчиненому організованою групою, в особливо ве-
ликому розмірі.

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного, обвинувачено-
го визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст.ст. 28, 29, 55, 56, 
59, 62, 63 Конституції України. 

Повістка про виклик підозрюваного  
Кравченка Владислава Сергійовича, 20.07.1998 р.н.

Підозрюваний за ч. 3 ст. 28, ч. 4 ст. 111-1 та ч. 3 ст. 209 КК 
України у кримінальному провадженні №42022102070000462 
від 12.12.2022 Кравченко Владиславе Сергійовичу, 20.07.1998 
р.н., відповідно до ст. ст. 133, 135 КПК України Вам необхід-
но з’явитися 03.06.2024 о 12 год. 00 хв. для проведення допи-
ту в якості підозрюваного та проведення інших процесуаль-
них дій до СВ УП в метрополітені ГУНП у м. Києві, за адресою: 
м. Київ, вул. Ярославська, 20. З собою необхідно мати доку-
мент, який посвідчує особу.

Явка обов’язкова. У разі неявки без поважних причин за-
стосовуються заходи, передбачені ст.ст. 139, 140 Криміналь-
ного процесуального кодексу України: примусовий привід, 
грошове стягнення.

Повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри громадянину України  
Рикалову Єгору Романовичу, 06.11.1990 р.н.

Рикалов Єгоре Романовичу, 06.11.1990 р.н., відповідно до ст.ст. 111, 133, 135, 279 КПК України Вам 
в рамках кримінального провадження №42022102070000462 від 12.12.2022 повідомляється про змі-
ну раніше повідомленої підозри у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 28,  
ч. 4 ст. 111-1 та ч. 3 ст. 209 КК України, а саме у провадженні господарської діяльності у взаємодії з 
державою-агресором, незаконними органами влади, створеними на тимчасово окупованій території, 
у тому числі окупаційною адміністрацією держави-агресора, вчиненій організованою групою, та у на-
бутті, володінні, використанні майна, щодо якого фактичні обставини свідчать про його одержання 
злочинним шляхом, в тому числі у здійсненні фінансових операцій, зміні форми (перетворенні такого 
майна), маскування джерела походження такого майна особою, яка знала, що таке майно прямо та по-
вністю одержано злочинним шляхом, вчиненому організованою групою, в особливо великому розмірі.

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені зокрема ст. 42 КПК України, 
ст.ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України. 

Повістка про виклик підозрюваного Рикалова Єгора Романовича, 06.11.1990 р.н.
Підозрюваний за ч. 3 ст. 28, ч. 4 ст. 111-1 та ч. 3 ст. 209 КК України у кримінальному провадженні 

№42022102070000462 від 12.12.2022 Рикалов Єгоре Романовичу, 06.11.1990 р.н., відповідно до ст.ст. 
133, 135 КПК України Вам необхідно з’явитися 03.06.2024 об 11 год. 00 хв. для проведення допиту в 
якості підозрюваного та проведення інших процесуальних дій до СВ УП в метрополітені ГУНП у  м. Киє-
ві, за адресою: м. Київ, вул. Ярославська, 20. З собою необхідно мати документ, який посвідчує особу.

Явка обов’язкова. У разі неявки без поважних причин застосовуються заходи, передбачені ст.ст. 
139, 140 Кримінального процесуального кодексу України: примусовий привід, грошове стягнення.

Повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри громадянину України  
Мадєєву Олександру Петровичу, 04.01.1976 р.н.

Мадєєв Олександре Петровичу, 04.01.1976 р.н., відповідно до ст.ст. 111, 133, 135, 279 КПК Укра-
їни Вам в рамках кримінального провадження №42022102070000462 від 12.12.2022 повідомляється 
про зміну раніше повідомленої підозри у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3  
ст. 28, ч. 4 ст. 111-1 та ч. 3 ст. 209 КК України, а саме у провадженні господарської діяльності у взаємо-
дії з державою-агресором, незаконними органами влади, створеними на тимчасово окупованій тери-
торії, у тому числі окупаційною адміністрацією держави-агресора, вчиненій організованою групою, та 
у набутті, володінні, використанні майна, щодо якого фактичні обставини свідчать про його одержання 
злочинним шляхом, в тому числі у здійсненні фінансових операцій, зміні форми (перетворенні такого 
майна), маскування джерела походження такого майна особою, яка знала, що таке майно прямо та по-
вністю одержано злочинним шляхом, вчиненому організованою групою, в особливо великому розмірі.

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені зокрема ст. 42 КПК України, 
ст.ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України. 

Повістка про виклик підозрюваного Мадєєва Олександра Петровича, 04.01.1976 р.н.
Підозрюваний за ч. 3 ст. 28, ч. 4 ст. 111-1 та ч. 3 ст. 209 КК України у кримінальному провадженні 

№42022102070000462 від 12.12.2022 Мадєєв Олександре Петровичу, 04.01.1976 р.н., відповідно до ст.ст. 
133, 135 КПК України Вам необхідно з’явитися 03.06.2024 о 10 год. 00 хв. для проведення допиту в якості 
підозрюваного та проведення інших процесуальних дій до СВ УП в метрополітені ГУНП у м. Києві, за адре-
сою: м. Київ, вул. Ярославська, 20. З собою необхідно мати документ, який посвідчує особу.

Явка обов’язкова. У разі неявки без поважних причин застосовуються заходи, передбачені ст.ст. 
139, 140 Кримінального процесуального кодексу України: примусовий привід, грошове стягнення.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 27.05.2024 

у кримінальному провадженні № 22024011000000044 від 14.02.2024 складено письмове пові-
домлення про підозру, згідно з яким КОРОЛЬОВ Сергій Миколайович, 26.12.1983 р.н., уродже-
нець м. Сімферополь Автономної Республіки Крим, громадянин України (РНОКПП 3067507315, 
паспорт громадянина України ЕЕ 225200 виданий Київським РВ Сімферопольського МУ ГУ МВС 
України в Криму) зареєстрований та проживаючий за адресою: просп. Перемоги, буд. 208Б, кв. 
30, м. Сімферополь Автономної Республіки Крим, раніше не судимий, підозрюється у державній 
зраді, тобто діянні, умисно вчиненому громадянином України на шкоду суверенітетові, територі-
альній цілісності та недоторканності, обороноздатності, державній, економічній та інформацій-
ній безпеці України, шляхом переходу на бік ворога в період збройного конфлікту, тобто у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України та у добровільно-
му зайнятті громадянином України посади, пов’язаної з виконанням організаційно-розпорядчих 
та адміністративно-господарських функцій, у незаконних органах влади, створених на тимчасо-
во окупованій території, у тому числі в окупаційній адміністрації держави-агресора, тобто у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуальні права та обов’язки підо-
зрюваного розміщуватиметься на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки 
про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: 
https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-
dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
КОРОЛЬОВ Сергій Миколайович, 26.12.1983 р.н., уродженець м. Сімферополь Автономної 

Республіки Крим, громадянин України (РНОКПП 3067507315, паспорт громадянина України ЕЕ 
225200 виданий Київським РВ Сімферопольського МУ ГУ МВС України в Криму) зареєстрований 
та проживаючий за адресою: просп. Перемоги, буд. 208Б, кв. 30, м. Сімферополь Автономної 
Республіки Крим, раніше не судимий, у відповідності до ст. ст. 133, 135, 139 КПК України, Вам та 
Вашому захиснику необхідно з’явитися в період часу: з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00. хв 03.06.2024; 
з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. 04.06.2024 та з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. 05.06.2024 до 
слідчого управління Головного управління СБ України в Автономній Республіці Крим (м. Київ, 
вул. Ю.Поправки, буд. 14А), для участі в проведенні слідчих та процесуальних дій, а також пові-
домлення Вам про підозру у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, 
ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні № 22024011000000044 від 14.02.2024.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у 
тому числі: можливість застосування приводу та здійснення спеціального досудового розсліду-
вання.

Повідомлення про здійснення спеціального досудового розслідування
Відповідно до ч. 6 ст. 297- 4 КПК України повідомляю, що 27.05.2024 

ухвалою слідчого судді Центрального районного суду м. Миколаєва на-
дано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кри-
мінальному провадженні № 22024230000000219 від 16.05.2024 стосовно 
підозрюваного Грішина Олексія Юрійовича, 04.06.1976 року народження, 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 
КК України, який переховується від слідства та суду.

Повідомлення про завершення спеціального досудового розслідування 
та надання доступу до матеріалів кримінального провадження

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України громадянину України Гріши-
ну Олексію Юрійовичу, 04.06.1976 року народження, повідомляється про 
те, що спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні 
№ 22024230000000219 від 16.05.2024, за підозрою його у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України – 
завершено.

Повістка про виклик
Підозрюваному Грішину Олексію Юрійовичу, 04.06.1976 року наро-

дження, громадянину України, проживаючому за адресою: Херсонська 
область, м. Херсон, вул. Горького, 32, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 
КПК України, Вам необхідно з’явитися 04, 07 червня 2024 року в період 
часу з 09 год. 00 хв. по 17 год. 00 хв. та 10 червня 2024 року в період ча-
су з 09 год. 00 хв. по 15 год. 00 хв. до слідчого відділу УСБУ в Херсонській 
області за місцем дислокації у м. Миколаїв або до найближчого територі-
ального підрозділу СБ України, для ознайомлення з матеріалами кримі-
нального провадження та для вручення обвинувального акта з додатка-
ми у кримінальному провадженні 22024230000000219 від 16.05.2024 за 
підозрою Вас у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого  
ч. 1 ст. 111-2 КК України.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Поважні при-
чини неприбуття особи на виклик та наслідки неприбуття на виклик за-
значені в ст. ст. 138, 139 КК України.

Підозрюваному повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК Украї-
ни, Ви повинні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які пла-
нуєте використовувати, як доказ у суді.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення 

спеціального досудового розслідування стосовно  
підозрюваного Маркелова М.В.

Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. 
Дніпропетровська Наумовою О.С. від 22.05.2024 надано до-
звіл на здійснення спеціального досудового розслідування 
у кримінальному провадженні № 22024050000000426 від 
15.02.2024 стосовно громадянина України Маркелова Ми-
коли В’ячеславовича, 11.06.2001 р.н., останнє відоме місце 
реєстрації: Україна, Донецька область, м. Авдіївка, вул. Ко-
мунальна, буд.№ 3, кв. №9, підозрюваного у вчиненні злочи-
ну, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА 
про виклик підозрюваного Маркелова М.В. 

при здійсненні спеціального досудового розслідування
Підозрюваний Маркелов Микола В’ячеславович, 

11.06.2001 р.н., останнє відоме місце реєстрації: Україна, 
Донецька область, м. Авдіївка, вул. Комунальна, буд.№ 3, 
кв. №9, у відповідності до ст.ст. 133, 135, 297-5 КПК Укра-
їни, Вам необхідно з’явитися 10.06.2024 о 10:00 до СВ 2 
управління (з дислокацією у м. Маріуполь Донецької об-
ласті) Головного управління Служби безпеки України в До-
нецькій та Луганській областях, за адресою: Донецька об-
ласть, м. Покровськ, вул. Мандрика, буд. 7, для повідомлен-
ня про завершення досудового розслідування, відкриття й 
ознайомлення з матеріалами досудового розслідування, а 
також вручення обвинувального акта та реєстру матеріа-
лів досудового розслідування у кримінальному проваджен-
ні № 22024050000000426 від 15.02.2024, в якому Ви є підо-
зрюваним у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1  
КК України. 

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на ви-
клик слідчого без поважних причин, перелік яких наведе-
ний у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбачені 
ст. 139 КПК України.
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Голосіївський районний суд міста Києва викликає по обвинуваченню Бул-
гакова Сергія Вікторовича, 01.03.1976 року народження, у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ст. 111 ч. 1 КК України, у судове 
засідання, яке відбудеться о 10 годині 00 хвилин 05 червня 2024 року. Явка 
до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який 
посвідчує особу. Судове засідання відбудеться в приміщенні Голосіївського 
районного суду міста Києва за адресою: 03127, м. Київ, вул. Полковника По-
тєхіна, 14-а, зал № 3 (головуючий суддя Первушина О.С.).

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України з моменту опублікування дано-
го оголошення обвинувачений вважається належним чином ознайомленим 
з його змістом.____________________________________________________________

Голосіївський районний суд міста Києва викликає по обвинуваченню Сер-
дюка Олександра Сергійовича, 11.04.1959 року народження, у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ст. 111 ч. 1 КК України, у судове 
засідання, яке відбудеться о 10 годині 15 хвилин 05 червня 2024 року. Явка до 
суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який по-
свідчує особу. Судове засідання відбудеться в приміщенні Голосіївського ра-
йонного суду міста Києва за адресою: 03127, м. Київ, вул. Полковника Потє-
хіна, 14-а, зал № 3 (головуючий суддя Первушина О.С.).

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України з моменту опублікування дано-
го оголошення обвинувачений вважається належним чином ознайомленим 
з його змістом.____________________________________________________________

Голосіївський районний суд міста Києва викликає по обвинуваченню Спа-
сьонову Олену Анатоліївну, 06.03.1974 року народження, у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ст. 111 ч. 1 КК України, у судове 
засідання, яке відбудеться о 10 годині 30 хвилин 05 червня 2024 року. Явка 
до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який 
посвідчує особу. Судове засідання відбудеться в приміщенні Голосіївського 
районного суду міста Києва за адресою: 03127, м. Київ, вул. Полковника По-
тєхіна, 14-а, зал № 3 (головуючий суддя Первушина О.С.).

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України з моменту опублікування дано-
го оголошення обвинувачений вважається належним чином ознайомленим 
з його змістом.____________________________________________________________

Ухвалою Голосіївського районного суду м. Києва від 07 травня 2024 ро-
ку кримінальне провадження, внесене до Єдиного реєстру досудових розслі-
дувань за № 12023010000000008 від 06 лютого 2023 року, за обвинувачен-
ням Ісроілової Венери Улугбеківни, 01 січня 1978 року народження, у вчинен-
ні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 438 КК України, при-
значено до судового розгляду в порядку спеціального судового провадження 
за відсутності обвинуваченого (in absentia).

Суддя Н.Ю. Дмитрук____________________________________________________________

Деснянський районний суд м. Києва викликає обвинувачену Захарову Іри-
ну Олександрівну, 07.10.1971 року народження (останнє відоме місце прожи-
вання: Україна, АР Крим, м. Євпаторія, вул. Серова, буд. 80, кв. 17), у вчиненні 
злочину, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України у судове засідання, яке відбу-
деться 05 червня 2024 року о 12 год. 00 хв. Явка до суду є обов’язковою! При 
собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Спеціальне судове засідання відбудеться в приміщенні суду за адресою:  
м. Київ, пр. Червоної Калини, 5-В, каб. 46, під головуванням судді Вінто-
няк Р.Я.____________________________________________________________

Подільський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Краснова 
Євгена Олеговича, 30.10.1982 року народження, (останнє відоме місце про-
живання: АР Крим, с. Морське, пров. Почтовий, 10а) у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України у підготовче су-
дове засідання, яке відбудеться 05.06.2024 року об 11 год. 45 хв. Явка до суду 
є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвід-
чує особу. Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні 
Подільського районного суду м. Києва за адресою: 04071, м. Київ, вул. Хори-
ва, 21, каб. 301, під головуванням судді Павленко О.О.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.____________________________________________________________

Дніпровський районний суд міста Києва викликає Парубіна Ігоря Олегови-
ча, 27.09.1991 року народження, як підозрюваного в судове засідання на 04 
червня 2024 року на 12 годину 00 хвилин по розгляду клопотання слідчого 
- криміналіста 3 відділу слідчого управління Головного управління СБ Украї-
ни в Автономній Республіці Крим (слідче управління) капітана юстиції Дени-
са ВОДЯНОГО про обрання запобіжного заходу у вигляді тримання під вар-
тою відносно підозрюваного Парубіна Ігоря Олеговича, 27.09.1991 року наро-
дження, у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досу-
дових розслідувань за №42024010000000007 від 05.01.2024 року, у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, яке 
відбудеться в приміщенні Дніпровського районного суду м. Києва, за адре-
сою: м. Київ, вулиця Пластова, 3, каб. 37.

У разі неявки підозрюваного до суду дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням.

Суддя Мирослава МАРЧЕНКО____________________________________________________________

Дніпровський районний суд міста Києва викликає  Пінєгіна Дмитра Олего-
вича, 20.06.1986 року народження, як підозрюваного в судове засідання на 
05 червня 2024 року на 12 годину 00 хвилин по розгляду клопотання стар-
шого слідчого 1 відділу слідчого управління Головного управління СБ Украї-
ни в Автономній Республіці Крим (слідче управління) Анатолія ТРІЩУКА про 
обрання запобіжного заходу у вигляді тримання під вартою відносно підо-
зрюваного Пінєгіна Дмитпа Олеговича, 20.06.1986 року народження, у кри-
мінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслі-
дувань за №220230011000000206 від 01.09.2023 року, у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, яке відбу-
деться в приміщенні Дніпровського районного суду м. Києва, за адресою:  
м. Київ, вулиця Пластова, 3, каб. 37.

У разі неявки підозрюваного до суду дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням.

Суддя Мирослава МАРЧЕНКО____________________________________________________________

Дніпровський районний суд міста Києва викликає Мітяшкіна Сергія Мико-
лайовича, 24.01.1987 року народження, як підозрюваного в судове засідання 
на 05 червня 2024 року на 11 годину 30 хвилин по розгляду клопотання стар-
шого слідчого 1 відділу слідчого управління Головного управління СБ Украї-
ни в Автономній Республіці Крим (слідче управління) Анатолія ТРІЩУКА про 
обрання запобіжного заходу у вигляді тримання під вартою відносно підо-
зрюваного Мітяшкіна Сергія Миколайовича, 24.01.1987 року народження, у 
кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових роз-
слідувань за №220230011000000233 від 10.10.2023 року, у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, яке від-
будеться в приміщенні Дніпровського районного суду м. Києва, за адресою:  
м. Київ, вулиця Пластова, 3, каб. 37.

У разі неявки підозрюваного до суду дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням.

Суддя Мирослава МАРЧЕНКО

Печерський районний суд м. Києва викликає Адаменка Юрія Олексан-
дровича, 19.09.1976 р.н., уродженця селища Козелець Чернігівської області, 
остання відома адреса мешкання: Україна, м. Київ, вул. Якуба Коласа, 21, як 
обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 2 ст. 365 КК України у кримінальному провадженні № 42013110080000347 
від 03.09.2013, в підготовче судове засідання під головуванням судді Кон-
стантінової  К.Е., яке призначено на 05 червня 2024 року на 10 год. 00 хв. в 

приміщенні Печерського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. 
Володимирська, 15, каб. 318.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутніс-
тю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.____________________________________________________________

Печерський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Гайдаржий-
ського Степана Петровича, 13.08.1964 р.н. (останні відомі місця проживан-
ня: вул. Мате Залки, 7, кв. 57, м. Сімферополь, АР Крим) у вчиненні злочи-
ну, передбаченого ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 КК України в підготовче судове за-
сідання, яке відбудеться 05 червня 2024 року об 11 год. 30 хв. Явка до суду 
обов’язкова! При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує 
особу. Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Пе-
черського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 
15, каб. 328, під головуванням судді Білоцерківця О.А.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутніс-
тю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.____________________________________________________________

Дарницький районний суд м. Києва викликає Богданович Олену Іванів-
ну, 17.04.1990 р.н. (яка зареєстрована та фактично проживає за адресою: АР 
Крим, смт Приморський, вул. Залізнична, буд. 5, кв. 43) обвинувачену у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-
1 КК України, у судове засідання, призначене 05.06.2024 о 10 год. 10 хв. Яв-
ка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати документ, що посвідчує 
особу. Судове засідання у кримінальному провадженні відбудеться в примі-
щенні Дарницького районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Севас-
топольська, 7/13.

У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за від-
сутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Суддя О.Ю. Рудюк____________________________________________________________

Дарницький районний суд м. Києва викликає Головченко Світлану Оле-
гівну, 22.11.1990 року народження (яка зареєстрована та проживає за адре-
сою: АР Крим, с. Скалисте, вул. Корольова, 21) обвинувачену у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, у су-
дове засідання, призначене на 05 червня 2024 року о 10 год. 00 хв. Явка до 
суду є обов’язковою. При собі необхідно мати документ, що посвідчує осо-
бу. Судове засідання у кримінальному провадженні відбудеться в приміщен-
ні Дарницького районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Севасто-
польська, 7/13.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя П.І. Заруба____________________________________________________________

Святошинський районний суд міста Києва викликає у якості обвинуваче-
ного Стародуба Павла Івановича для розгляду кримінального провадження, 
внесеного до ЄРДР за № 22023011000000033 від 01.03.2023 відносно Ста-
родуба Павла Івановича, обвинуваченого у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України та повідомляє, що судо-
ве засідання відбудеться 05.06.2024 на 11 год. 00 хв. в приміщенні Свято-
шинського районного суду міста Києва за адресою: м. Київ, вул. Я. Коласа,  
27-А, каб. 710.

Стародуб П.І. повідомляється про те, що ухвалою суду від 30.01.2024 при-
йнято рішення про здійснення стосовно нього спеціального судового прова-
дження.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за від-
сутністю обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Новик В.П.____________________________________________________________

Святошинський районний суд міста Києва викликає у якості обвинуваче-
ного КУНЦЕВСЬКОГО Володимира Федосовича (к/п № 22018011000000011), 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК 
України та повідомляє, що підготовче судове засідання відбудеться:

- 05 червня 2024 року о 10 год. 00 хв.
- 04 липня 2024 року о 09 год. 30 хв.
в приміщенні Святошинського районного суду міста Києва за адресою:  

м. Київ, вул. Якуба Коласа, 27-а, каб. 603 (зал с/з № 61).
У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-

лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Нагадуємо про Ваш обов’язок заздалегідь повідомити про неможли-
вість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені  
ст. ст. 138, 139 КПК України.

Суддя С.І. Дячук____________________________________________________________

Шевченківський районний суд м. Києва викликає в судове засідання, 
яке відбудеться о 12 годині 00 хвилин 05 червня 2024 року в приміщен-
ні суду за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. № 608, обвинува-
ченого Реймера О.Г., 15.06.1979 р.н., в рамках кримінального провадження  
№ 22023000000000054, внесеного до Єдиного реєстру досудових розсліду-
вань 19 січня 2023 року, за ознаками вчинення кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України.

У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Є.В. Сидоров____________________________________________________________

Шевченківський районний суд м. Києва викликає в судове засідання, яке 
відбудеться о 09 годині 00 хвилин 05 червня 2024 року в приміщенні суду за 
адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. № 504, обвинуваченого Ще-
голєва Олександра Юрійовича, 10 березня 1963 року народження, в рамках 
кримінального провадження № 42015000000001353, внесеного до Єдиного 
реєстру досудових розслідувань 07 липня 2015 року, за ознаками вчинен-
ня кримінальних правопорушень, передбачених ч. 4 ст. 41, ч. 3 ст. 28 ст. 340,  
ч. 4 ст. 41, ч. 3 ст. 28 ч. 3 ст. 365 (в редакції від 07 квітня 2011 року); ч. 3 ст. 27, 
ч. 3 ст. 28 ч. 2 ст. 121, ч. 3 ст. 27, ч. 3 ст. 28 п.п. 1, 5 ч. 2 ст. 115 КК України.

У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Євген МАРТИНОВ____________________________________________________________

В провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває кримі-
нальне провадження відносно Юдіна Сергія Олександровича, обвинувачено-
го у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 4 ст. 111-1 КК 
України. У зв’язку з чим, в підготовче судове засідання викликається Юдін 
Сергій Олександрович, 08.08.1983 р.н., обвинувачений у вчиненні криміналь-
них правопорушень, передбачених ч. 4 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 
05.06.2024 року о 10-00 год. в приміщенні Солом’янського районного суду м. 
Києва за адресою: м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, каб. 17, під голову-
ванням судді Воронкіна О.А.

У разі неявки обвинуваченого дане оголошення вважається належним по-
відомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю 
обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.____________________________________________________________

В провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває кри-
мінальне провадження відносно Федотової Інесси Олексіївни, обвинуваченої 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК 
України. У зв’язку з чим, в підготовче судове засідання викликається Федото-
ва Інесса Олексіївна, 30.01.1979 р.н., обвинувачена у вчиненні кримінально-

го правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, яке відбудеть-
ся 05.06.2024 року об 11-00 год. в приміщенні Солом’янського районного су-
ду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, каб. 17, під го-
ловуванням судді Воронкіна О.А.

У разі неявки обвинуваченої дане оголошення вважається належним пові-
домленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю 
обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.____________________________________________________________

Солом’янський районний суд м. Києва викликає в судове засідання Дво-
рного Ігоря Ігоровича, 28.01.1979 року народження, громадянина України, 
уродженця м. Красноперекопськ, АР Крим, який зареєстрований та проживає 
за адресою: Україна, АР Крим, м. Сімферополь, вул. М. Залки, буд. 11, кв. 5, як 
обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 1 ст. 111 КК України, у кримінальному провадженні №42016000000002734, 
справа №760/8051/24, провадження №1-кп/760/2736/24, яке відбудеться 
05.06.2024 о 17:00 в приміщенні суду за адресою: Україна, м. Київ, вул. Мак-
сима Кривоноса, 25, номер телефону для зв’язку +380954244901.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачений зобов’язаний прибути за викли-
ком до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк 
- заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати документ, який 
посвідчує особу. Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 
323 КПК України. Поважні причини неприбуття особи на виклик передбаче-
но ст. 138 КПК України.

Суддя Сергієнко Г.Л.____________________________________________________________

В провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває кримі-
нальне провадження відносно Пирогова Андрія Петровича, обвинуваченого 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК 
України. У зв’язку з чим, в підготовче судове засідання викликається Пиро-
гов Андрій Петрович, 15.02.1979 р.н., обвинувачений у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, яке відбудеть-
ся 05.06.2024 року о 10-40 год. в приміщенні Солом’янського районного суду 
м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, каб. 17, під голо-
вуванням судді Воронкіна О.А.

У разі неявки обвинуваченого дане оголошення вважається належним по-
відомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю 
обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.____________________________________________________________

Солом’янський районний суд м. Києва викликає в підготовче судове за-
сідання Ткачова Андрія Юрійовича, 30 грудня 1969 р. народження, грома-
дянина України, уродженця м. Львів, Львівської області, який зареєстро-
ваний та проживає за адресою: Україна, м. Київ, вул. Гавро Лайоша, 9, кв. 
161, як обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, перед-
бачених ч. 2 ст. 436-2, ст. 436 КК України, у кримінальному провадженні  
№ 22023101110000160, внесеному до Єдиного реєстру досудових роз-
слідувань 16 лютого 2023 року, справа № 760/14705/23, провадження  
№ 1-кп/760/1002/24, яке відбудеться 05 червня 2024 року о 10:30 год. в при-
міщенні суду за адресою: Україна, м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачений зобов’язаний прибути за ви-
кликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений 
строк - заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати документ, 
який посвідчує особу.

Головуючий суддя М.В. Вишняк____________________________________________________________

Солом’янський районний суд м. Києва викликає в підготовче судове за-
сідання Коновалова Миколу Вікторовича, 09.08.1983 р. народження, грома-
дянина України, уродженця м. Білогірськ, АР Крим, який зареєстрований та 
проживає за адресою: Україна, АР Крим, Білогірський район, м. Білогірськ, 
вул. Нижньогірська, 43, кв. 16, як обвинуваченого у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, у кримінально-
му провадженні № 22023011000000112, внесеному до Єдиного реєстру до-
судових розслідувань 08 травня 2023 року, справа № 760/28775/23, прова-
дження № 1-кп/760/1106/24, яке відбудеться 05 червня 2024 року о 12:30 год. 
в приміщенні суду за адресою: Україна, м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачений зобов’язаний прибути за ви-
кликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений 
строк - заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати документ, 
який посвідчує особу.

Головуючий суддя М.В. Вишняк____________________________________________________________

Солом’янський районний суд м. Києва викликає в судове засідання Тіши-
на Ігоря Ігоровича, 05.05.1984 року народження, громадянина України, уро-
дженця м. Потсдам, Федеративної Республіки Німеччини, який зареєстрова-
ний та проживає за адресою: Україна, АР Крим, м. Сімферополь, пров. Бітум-
ний, 5, Сагайду Олександра Сергійовича, 28.06.1984 року народження, гро-
мадянина України, уродженця м. Сімферополь, який зареєстрований та про-
живає за адресою: Україна, АР Крим, м. Сімферополь, вул. Дмитра Ульянова, 
буд. 8, кв. 21, Тютюніка Артема Валентиновича, 13.08.1989 року народження, 
громадянина України, уродженця смт Молодіжне, Сімферопольського райо-
ну АР Крим, який зареєстрований та проживає за адресою: Україна, АР Крим, 
смт Молодіжне, вул. Грушева, 29, як обвинувачених у вчиненні кримінальних 
правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 162, ч. 2 ст. 28, 
ч. 1 ст. 438 КК України, у кримінальному провадженні №42022010000000124, 
справа №760/2530/24, провадження №1-кп/760/2464/24, яке відбудеться 
05.06.2024 року о 16:45 в приміщенні суду за адресою: Україна, м. Київ, вул. 
Максима Кривоноса, 25, номер телефону для зв’язку + 380970868658.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачений зобов’язаний прибути за викли-
ком до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк 
- заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати документ, який 
посвідчує особу. Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 
323 КПК України. Поважні причини неприбуття особи на виклик передбаче-
но ст. 138 КПК України.

Суддя Сергієнко Г.Л.____________________________________________________________

Солом’янський районний суд м. Києва викликає в підготовче судове засі-
дання Майданову Ганну Євгеніївну, 15.07.1973 р.н., зареєстровану за адре-
сою: Україна, Донецька обл., м. Маріуполь, вул. Проїзд Гончарова, 6, як об-
винувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 
ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні №22023101110000753, 
справа №760/3551/24, провадження №1-кп/760/2503/24, яке відбудеться 
05.06.2024 р. о 13:45 в приміщенні суду за адресою: Україна, м. Київ, вул. 
Максима Кривоноса, 25, номер телефону для зв’язку +380970868658.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачений зобов’язаний прибути за ви-
кликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений 
строк - заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати доку-
мент, який посвідчує особу. Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. 
ст. 139, 140, 323 КПК України. Поважні причини неприбуття на виклик перед-
бачено ст. 138 КПК України.

Суддя Сергієнко Г.Л.____________________________________________________________

В провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває кримі-
нальне провадження відносно Берберова Длявера Меметовича, 17.08.1978 
р.н., обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 1 ст. 111 КК України. У зв’язку з чим, в судове засідання викликається 
Берберов Длявер Меметович, 17.08.1978 р.н., обвинувачений у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, яке від-
будеться 05.06.2024 р. о 15:00 год. в приміщенні Солом’янського районного 
суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, під голову-
ванням судді Педенко А.М.

У разі неявки обвинуваченої, дане оголошення вважається належним по-
відомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю 
обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.
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ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст.  ст.  111-112, 276-278 та Глави 11 КПК України, повідомляю, що 30.05.2024 

у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР 23.01.2024 за № 42024030000000002, за 
ознаками вчинення злочину, передбаченого ч. 2 ст.  111 КК України, складено письмове пові-
домлення про підозру, згідно якого, підозрюється громадянин України Кравченко Юрій Воло-
димирович, 05.02.1985 року народження, уродженець смт Новотроїцьке, Волноваського райо-
ну Донецької області, який проживає за адресою: вул. Шевцової, 16, смт Новотроїцьке, Вол-
новаського району Донецької області, у державній зраді, а саме вчиненні діяння, умисно ско-
єного громадянином України на шкоду суверенітетові, територіальній цілісності та недоторка-
ності, обороноздатності, державній, економічній та інформаційній безпеці України шляхом пе-
реходу на бік ворога в період збройного конфлікту в умовах воєнного стану, тобто у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого частиною 2 статті 111 Кримінального кодек-
су України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Кравченко Юрій Володимирович, 05.02.1985 року народження, уродженець смт Новотроїць-

ке, Волноваського району Донецької області, проживаючий за адресою: вул. Шевцової, 16, 
смт Новотроїцьке, Волноваського району Донецької області, відповідно до вимог ст.  ст.  134, 
135 КПК України, Вам необхідно з’явитись на 10 год. 00 хв. 03.06.2024, на 10 год. 00 хв. 
04.06.2024, на 10 год. 30 хв. 05.06.2024 до старшого слідчого в ОВС Третього слідчого відділу 
(з дислокацією у м. Луцьку) Територіального управління Державного бюро розслідувань, роз-
ташованого у м. Львові, Петрука Олега Васильовича за адресою: м. Луцьк, вул. Кривий Вал, 29, 
кабінет № 5, тел. 0 800 35 03 56, для допиту в якості підозрюваного у кримінальному прова-
дженні № 42024030000000002 від 23.01.2024 за ч. 2 ст.  111 КК України, а також проведення ін-
ших слідчих та процесуальних дій. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ВЕЛИЧКА ІГОРЯ ІГОРОВИЧА
Громадянин України Величко Ігор Ігорович, 26.02.1987 року 

народження, зареєстрований за адресою: Луганська область, 
Луганський район, селище Челюскінець, вулиця Фрунзе, 2/2, 
відповідно до вимог ст.  ст.  133, 135 КПК України, виклика-
ється у кримінальному провадженні № 12023130000002833 
від 18.08.2023, за ознаками кримінальних правопорушень, 
передбачених ч. 2 ст.  110 ч. 2 ст.260 КК України, на 10 год. 
00 хв. 03.06.2024, 04.06.2024, 05.06.2024 до слідчого управ-
ління Головного управління Національної поліції в Луганській 
області, за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, 
Шевченківський район, вул. Перемоги, 113, каб. 27 (місце 
фактичного розташування), для проведення слідчих (розшу-
кових) дій, допиту та проведення інших процесуальних дій, 
вручення процесуальних документів, рішень.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття за-
значені у  ст.138-139 КПК України, у тому числі застосування 
приводу, здійснення спеціального досудового розслідування.

Засоби зв’язку: м.т. +380997029535, suop@lg.police.gov.ua.
Права, обов’язки та гарантії підозрюваного, обвинувачено-

го визначені, зокрема, ст.  42 КПК України, ст.  ст.  28, 29, 55, 
56, 59, 62, 63 Конституції України. 

Виклик здійснив старший слідчий Р.І. Чернявський

Кіровський районий суд м. Кіровограда викликає в під-
готовче судове засідання, призначене на 04.06.2024 ро-
ку о 12:00 год., Прядка Артема Анатолійовича, 06.04.1994 
року народження, який обвинувачується у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст.  111 
КК України. Останнє відоме місце проживання: вул. Цен-
тральна, 7, с. Зориківка, Міловський район, Луганська об-
ласть. Судом роз’яснюється, що, згідно з ч.3 ст.31 КПК 
України, кримінальне провадження в суді першої інстанції 
щодо злочинів, за вчинення яких передбачено довічне по-
збавлення волі, здійснюється колегіально судом у скла-
ді трьох суддів, а за клопотанням обвинуваченого – су-
дом присяжних у складі двох суддів та трьох присяжних. 

Судове засідання відбудеться в приміщенні Кіровсько-
го районного суду м. Кіровограда за адресою: вул. Габ-
драхманова, 7, каб. №8, м. Кропивницький. Явка до су-
ду є обов’язковою. 

При собі необхідно мати документ, що посвідчує особу. 
Нагадуємо про Ваш обов’язок заздалегідь повідомити 

про неможливість явки. Поважні причини та наслідки не-
прибуття на виклик передбачені ст.ст.  138, 139 КПК Укра-
їни.

Суддя Володимир ПОСТУПАЙЛО

Офіційне повідомлення ТОВ «ВОЛЯ-КАБЕЛЬ»
На виконання ст.  16, ст.  19 Закону «Про електро-

нні комунікації» ТОВ «ВОЛЯ-КАБЕЛЬ» повідомляє, 
що з метою покращення надання електронних кому-
нікаційних послуг 01.09.2024 року частково у деяких 
будинках в містах Київ і Львів постачальником ме-
реж буде проведено модернізацію мереж зі зміною 
технології передавання даних DOCSIS на технологію 
GPON. Відповідно, у деяких будинках вказаних міст 
надання електронних комунікаційних послуг за тех-
нологією DOCSIS буде припинено.

Детальну інформацію можна отримати на сай-
ті www.volia.com, а також за номерами колцентру:

- для фізичних осіб: +38 (050) 502-22-50, +38 
(093) 502-22-50, +38 (068) 502-22-50;

- для юридичних осіб: +38 (066) 502-22-00, +38 
(068) 502-22-00, +38 (073) 502-22-00.

10.06.2024 р. о 16.00 год. до Великоолександрівсько-
го районного суду Херсонської області, розташованого 
за адресою: Херсонська область, смт Велика Олексан-
дрівка, вул. Ярмаркова, 11, у підготовче судове засідан-
ня у кримінальному провадженні №42022230000000295 
(справа №650/2390/23) викликається обвинувачена Ро-
діонова Ірина Вікторівна, 15.08.1963 р. н., зареєстрова-
на та проживаюча за адресою: Херсонська область, Бе-
риславський район, м. Берислав, вул. Херсонська, 28 
(при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обви-
нуваченої у засобах масової інформації загальнодер-
жавної сфери розповсюдження остання вважається 
належним чином ознайомленою з її змістом. Поважні 
причини неприбуття особи на виклик до суду роз’яснені 
ст.138 КПК України.

Суддя Олександр СІКОРА

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Обвинувачений Ільницький Олексій Іванович, 

18.11.1977 р.н., зареєстрований та фактично про-
живає за адресою: Запорізька обл., Мелітополь-
ський р-н., с. Соснівка, вул. Першотравнева, буд. 37, 
кв.6, відповідно до ст.ст.  134, 135, 323 КПК Украї-
ни, викликається в судове засідання 11.06.2024 на 
09:00 та 12.06.2024 на 17:00 до Комунарського ра-
йонного суду м. Запоріжжя (м. Запоріжжя, вул. Єв-
ропейська, 7, зала судового засідання каб.15, тел. 
050-904-57-29. Головуючий суддя Михайлова А.В.) 
у справі №333/6362/23, кримінальне проваджен-
ня №22023080000001055, за обвинуваченням Іль-
ницького Олексія Івановича у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 7 ст.  111-1 
КК України. 

Поважні причини та наслідки неприбуття на ви-
клик передбачені ст.ст. 138, 139 КПК України.

Обвинувачений Красільніков Сергій Олего-
вич, 14 липня 1975 року народження, уродженець 
смт Слов’яносербськ, Слов’яносербського району Лу-
ганської області, громадянин України, проживаючий за 
адресою: Луганська область, Слов’яносербський (Ал-
чевський) район, смт Слов’яносербськ, вул. Айдарська, 
33, кв. 3, раніше не судимий, Вам необхідно з’явитися 
на 09 год. 30 хв. 06.06.2024, на 09 год. 30 хв. 12.06.2024 
до Ужгородського міськрайонного суду Закарпатської 
області (суддя Данко В.Й.) за адресою: м. Ужгород, 
вул. Загорська, 53, для проведення судового розгляду 
у кримінальному провадженні № 22023070000000132 
від 06.09.2023, за ознаками складу кримінального пра-
вопорушення (злочину), передбаченого ч. 1 ст.  111-2 
КК України.

У разі неприбуття обвинуваченого, згідно ст.  323 КПК 
України, судовий розгляд може здійснюватися за від-
сутності обвинуваченого.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про ухвалення рішення про здійснення спеціального досудового розслідування

Ухвалою слідчого судді Ленінського районного суду м. Дніпропетровська від 29.05.2024 
надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному 
провадженні №42023052700000014 від 30.09.2023 стосовно громадянина України Хар-
чука Максима Андрійовича, 08.03.1989 року народження, у вчиненні ним кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 4 ст.  111-1 Кримінального кодексу України.

Детальна інформація розміщуватиметься на веб-сайті Офісу Генерального прокуро-
ра у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового 
розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-
vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про завершення досудового розслідування та відкриття матеріалів сторонами 

кримінального провадження
Відповідно до ч.ч.1-5 ст.  290 КПК України, повідомляю, що досудове розслідування у 

кримінальному провадженні №42023052700000014 від 30.09.2023, за ознаками кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст.  111-1 Кримінального кодексу Украї-
ни, відносно Харчука Максима Андрійовича, 08.03.1989 року народження, буде завер-
шено 03.06.2024. 

На підставі ст.ст.  283, 290 КПК України Ви – Харчук М.А., як сторона захисту, маєте пра-
во на ознайомлення з матеріалами кримінального провадження №42023052700000014 
від 30.09.2023, отримання обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслі-
дування у період з 10 год. 00 хв. до 14 год. 00 хв. 03.06.2024 у приміщенні слідчого від-
ділу Маріупольського РУП ГУНП в Донецькій області, за адресою: Дніпропетровська об-
ласть, м. Дніпро, вул. Метробудівська, буд. 14. 

Відповідно до ч. 6 ст.  290 КПК України, прошу надати доступ та можливість скопіювати 
або відобразити відповідним чином будь-які речові докази або їх частини, документи або 
копії з них, а також надати доступ до житла чи іншого володіння, якщо вони знаходяться 
у володінні або під контролем сторони захисту, якщо сторона захисту має намір викорис-
тати відомості, що містяться в них, як докази у суді.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ХАРЧУКА М.А.
Громадянин України Харчук Максим Андрійович, 08.03.1989 року народження, заре-

єстроване місце проживання: Донецька область, м. Маріуполь, пр. Металургів, буд. 25, 
кв. 1, на підставі ст.  ст.  133, 135, 297-5 КПК України, Вам необхідно з’явитись у період з 
10 год. 00 хв. до 14 год. 00 хв. 03.06.2024 до адміністративної будівлі слідчого відділу 
Маріупольського РУП ГУНП в Донецькій області, за адресою: Дніпропетровська область, 
м. Дніпро, вул. Метробудівська, буд. 14, для отримання повідомлення про завершення 
досудового розслідування та виконання вимог ст.  290 КПК України (відкриття матеріа-
лів іншій стороні), а саме для надання доступу до матеріалів досудового розслідування 
у кримінальному провадження №42023052700000014 від 30.09.2023, за ознаками кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст.  111-1 Кримінального кодексу України, 
в якому Ви є підозрюваним та ознайомлення з ним. 

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик без поважних причин, пе-
релік яких наведений у ст.  138 КПК України, настають наслідки, передбачені ст.  139 КПК 
України.

Комунарський районний суд м. Запоріжжя викликає Гусє-
ву Ольгу Валентинівну, 09.08.1964 року народження (заре-
єстрована за адресою: Запорізька область, м. Мелітополь,  
пров. Елеваторний, буд. 29), яка є обвинуваченою у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст.  111-1 КК 
України, у кримінальному провадженні № 22023080000000670 
від 27.04.2023, на 15 годину 00 хвилин 06.06.2024 до Комунар-
ського районного суду м. Запоріжжя за адресою:  м. Запоріж-
жя, вул. Європейська, буд. 7. 

Суддя М.М. Дмитрієва 

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ 
Турченка Юрія Сергійовича

Деснянський районний суд м. Чернігова викликає як обвинуваченого 
Турченка Юрія Сергійовича, 09.05.1984 р.н., останнє відоме місце про-
живання: Херсонська область, Каховський район, смт Іллінка, вул. Ко-
марова, 14, для участі у судових засіданнях у кримінальному проваджен-
ні № 42023270000000035 від 02.06.2023, у рамках якого він обвинувачу-
ється за ч. 2 ст.  111, ч. 7 ст.  111-1 КК України, які відбудуться 06.06.2024 
о 10 год. 00 хв. та 11.06.2024 о 09 год. 00 хв. в приміщенні суду за адре-
сою: м. Чернігів, пр-т Перемоги, 141, під головуванням судді Сапона А.В.

Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтями 139, 323 
КПК України.

Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області 
викликає Білецького Олексія Юрійовича, 23 липня 1988 року наро-
дження, уродженця смт Родакове, Слов’яносербського району Лу-
ганської області, громадянина України, зареєстрованого за адре-
сою: вул. Леніна, буд. 130, кв. 12, м. Луганськ Луганської області, як 
обвинуваченого у скоєнні кримінальних правопорушень, передба-
чених ч. 2 ст.  110, ч. 5 ст.  111-1 КК України, у підготовче судове засі-
дання, яке відбудеться 06 червня 2024 року о 14:00 годині.

Справа розглядатиметься у приміщенні Павлоградського місь-
крайонного суду Дніпропетровської області, який розташований по 
вул. Дніпровська, 135, м. Павлоград, Дніпропетровська область, під 
головуванням судді Тимченко С.О. (тел. 093-008-28-07).

З моменту опублікування повістки про виклик в засобах масо-
вої інформації загальнодержавної сфери розповсюдження, на офі-
ційному веб-сайті суду обвинувачений вважається належним чином 
повідомленим з її змістом.

Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без по-
важних причин більш як два рази) обвинуваченим, який оголоше-
ний у міжнародний розшук, та/або який виїхав, та/або перебуває на 
тимчасово окупованій території України, території держави, визна-
ної Верховною Радою України державою-агресором, є підставою 
для здійснення спеціального судового провадження. 

Попов Олексій Костянтинович, 14.01.1994 року народжен-
ня, громадянин України, уродженець м. Мелітополь Запорізь-
кої області, зареєстрований за адресою: Запорізька область, 
м. Мелітополь, вул. Інтеркультурна, буд. 406, кв. 50, відповід-
но до вимог ст.  ст.  134, 135, 323 КПК України, викликається у 
судові засідання на 16 годину 00 хвилин 12.06.2024, 15 годи-
ну 00 хвилин 26.06.2024, 15 годину 00 хвилин 11.07.2024 та 
на 15 годину 00 хвилин 18.07.2024 до Комунарського район-
ного суду м. Запоріжжя (вул. Європейська, 7, м. Запоріжжя, 
зала судових засідань кабінет № 24, головуючий суддя Туч-
ков С.С.) у кримінальному провадженні № 12022000000001054 
від 31.10.2022, судова справа № 333/1708/23, за обвинувачен-
ням у вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 1 ст.  111-2 КК України. 

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик перед-
бачені ст.  ст.  138, 139 КПК України. Після опублікування оголо-
шення в пресі обвинувачений вважається повідомленим про 
дату, час та місце розгляду справи.

Індустріальний районний суд м. Дніпропетровська викликає 
Редченка Олега Олексійовича, 02.10.1969 р.н., як обвинуваче-
ного у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 2 ст.  111 КК України, у кримінальному провадженні, 
внесеному до ЄРДР за № 62022050010000193 від 20.10.2022 
року, у судове засідання, яке відбудеться 12.06.2024 о 10 год. 
00 хв.

Справа буде розглядатись в приміщенні Індустріального 
районного суду м. Дніпропетровська, який розташований за 
адресою: м. Дніпро, просп. Солобожанський, 84, під голову-
ванням судді Логвіненка Т.Г.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах ма-
сової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження 
та на офіційному веб-сайті суду обвинувачений вважається 
належним чином ознайомленим з її змістом.

Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без 
поважної причини більш як два рази) обвинуваченим, який 
оголошений у міжнародний розшук, та/або який виїхав, та/або 
перебуває на тимчасово окупованій території України, терито-
рії держави, визнаної Верховною Радою України державою-
агресором, є підставою для здійснення спеціального судово-
го провадження.

ПОВІСТКА  
про виклик обвинуваченого до суду

Громадянка України Піскунова Анастасія Василівна, 12.01.1992 ро-
ку народження, уродженка с. Велика Знам’янка Кам’янсько – Дніпров-
ського району Запорізької області, українка, зареєстрована за адре-
сою: Запорізька область, Кам’янсько – Дніпровський район, с. Вели-
ка Знам’янка, вул. Центральна, 628, у відповідності до ст.  ст.  134, 135, 
323 КПК України, Вам необхідно з’явитися на 15 год. 00 хв. 05.06.2024 
до Орджонікідзевсього районного суду м. Запоріжжя за адресою: 
м. Запоріжжя, вул. Перемоги, 107б, для участі у підготовчому судо-
вому засіданні, у кримінальному провадженні № 12023000000001931 
від 16.10.2023 (судова справа №335/11561/23).

Повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик суду, окрім обста-
вин, передбачених ст.  138 КПК України, настає відповідальність, пе-
редбачена ст.  139 КПК України.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової ін-
формації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачена 
вважається належним чином ознайомленою з її змістом. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО
Шевченківський районний суд м. Чернівці ви-

кликає Огуль Леоніда Анатолійовича, 26.10.1963 
року народження, громадянина Російської Федера-
ції, уродженця м. Астрахань, СРСР, зареєстрований 
та проживає за адресою: м. Астрахань Російської 
Федерації, вул. Трусова, буд. 38, кв. 13, а також 
м. Москва, вул. Улофа Пальме, 1, робоча адреса: 
м. Москва, вул. Охотний ряд, 1, обвинуваченого в 
кримінальному провадженні № 2202326000000051 
від 08.02.2023 р. за ч. 3 ст.  110 КК України.

Підготовче судове засідання відбудеться 
07 червня 2024 року об 11:00 годині за адресою: 
58001, м. Чернівці, вулиця Кафедральна, 4, кабі-
нет № 21.

З моменту опублікування повістки про виклик 
обвинуваченого Огуль Леоніда Анатолійовича у за-
собах масової інформації загальнодержавної сфе-
ри розповсюдження останній вважається належ-
ним чином ознайомленим з її змістом.

Суддя Бойко М.Є.

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про виклик обвинуваченого до суду 

Болотському Ігорю Дмитровичу, 15.07.1952 р.н., 
зареєстрованому за адресою: Донецька область, 
м. Єнакієве, вул. Сталеварів, 17, кв. 8, останнє ві-
доме місце проживання: Херсонська область, Бе-
риславський район, с. Червоне, вул. Центральна, 8, 
відповідно вимог ст.  ст.  134, 135 КПК України, не-
обхідно з’явитися 06 червня 2024 року o 10 годи-
ні 00 хвилин до Нововоронцовського районного су-
ду Херсонської області за адресою: Херсонська об-
ласть, Бериславський район, смт Нововоронцов-
ка, вул. Тітова, 2а, для участі у судовому засіданні 
з розгляду обвинувального акта у кримінальному 
провадженні № 12022230000004921 від 26.10.2022 
року за обвинуваченням Болотського Ігоря Дми-
тровича, 15.07.1952 р.н., у вчиненні кримінальних 
правопорушень, передбачених ч. 5 ст.  111-1, ч. 1 
ст.  111-2, ч. 1 ст.  263 КК України. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи 
на виклик викладені у ст.  ст.  138, 139 Кримінально-
го процесуального кодексу України. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Громадянка України Фомичова Марина Во-

лодимирівна, 30.01.1969 р.н., яка зареєстро-
вана/проживає: Луганська область, м. Рубіж-
не, вул. Будівельників, б.30, кв.53, відповідно 
до вимог ст.ст.  133, 134, 135, 137 КПК Украї-
ни, викликається 05.06.2024 об 11:30 до при-
міщення Павлоградського міськрайонного 
суду Дніпропетровської області за адресою: 
м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135, зала 2, 
для участі у підготовчому судовому засідан-
ні, у якості обвинуваченої по кримінально-
му провадженню № 22023130000000149 від 
22.02.2023 за ч.5 ст.111-1 КК України. 

Поважні причини неприбуття та наслідки 
неприбуття зазначені у ст.ст.  138, 139 КПК 
України. 

Суддя О.О. Щербина 
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ОГОЛОШЕННЯ
У провадженні Красногвардійського районного суду м. Дніпропе-

тровська перебуває обвинувальний акт по кримінальному проваджен-
ню № 12023052630000168, внесеному до Єдиного реєстру досудових роз-
слідувань 06.04.2023, за обвинуваченням Куліша Андрія Миколайови-
ча, 27.05.1985 року народження, у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 5 ст.  111-1 КК України (справа № 204/16808/23, про-
вадження № 1-кп/204/637/24). Обвинувачений Куліш Андрій Миколайо-
вич, 27.05.1985 р.н., викликається до судового засідання, яке відбудеться 
05.06.2024 о 12:30 у приміщенні Красногвардійського районного суду м. Дні-
пропетровська за адресою: м. Дніпро, пр. Лесі Українки, буд. 77-б, каб. № 19. 
Справа розглядається під головуванням судді Безрук Т.В.

Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачений вва-
жається повідомленим про дату, час і місце розгляду справи. Наслідки не-
прибуття обвинуваченого до суду передбачені ст.  ст.  139, 323 КПК України.

——————————————————————————————
Першотравенський міський суд Дніпропетровської області викликає в під-

готовче судове засідання: Чмихала Анатолія Володимировича, 1985 року бе-
резня місяця 20 дня народження, який народився в смт Біловодськ Біловод-
ського району Луганської області, громадянина України, проживаючого по 
вул. Луганська, буд. № 51, смт Біловодськ Біловодськогорайону Луганської 
області, в якості обвинуваченого по ч. 2 ст. 111 КК України, по кримінально-
му провадженню № 186/835/22, провадження № 1-кп/0186/22/24, яке відбу-
деться 05 червня 2024 року о 10.00 годині в залі судових засідань Першотра-
венського міського суду Дніпропетровської області за адресою: вул. Шахтар-
ської Слави, буд. № 16, м. Першотравенськ Дніпропетровської області. Про 
поважні причини неприбуття, передбачені ст.138 КПК України, обвинуваче-
ний зобов’язаний заздалегідь повідомити по телефону 056(33)5-13-15 або 
E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений не з’явився без поваж-
них причин або не повідомив про причини свого неприбуття, на нього накла-
дається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заро-
бітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик су-
ду (неприбуття на виклик без поважної причини більш, як два рази) є під-
ставою для здійснення спеціального судового провадження. З копією ухва-
ли про призначення підготовчого судового засідання можна ознайомитися 
на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: https://
reyestr.court.gov.ua/.

Головуючий суддя Янжула С.А.
——————————————————————————————
Першотравенський міський суд Дніпропетровської області викликає Чу-

мак Олексія Євгеновича, 18 травня 1992 року народження, зареєстровано-
го по вул. Аграрна, буд. 33, смт Біловодськ, Старобільського (Біловодсько-
го) району Луганської області, в якості обвинуваченого по кримінальному 
провадженню №186/1339/23 за ч.5,6 ст.111-1 КК України, в підготовче су-
дове засідання, яке відбудеться 05.06.2024 року об 11:00 годині в залі судо-
вих засідань Першотравенського міського суду Дніпропетровської області за 
адресою: вул. Шахтарської Слави, буд.№16, м. Першотравенськ Дніпропе-
тровської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст.138 КПК 
України, обвинувачений зобов’язаний заздалегідь повідомити по телефону 
056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений не 
з’явився без поважних причин або не повідомив про причини свого непри-
буття, на нього накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 роз-
мірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення 
від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш, 
як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового проваджен-
ня. З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна 
ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за поси-
ланням: https://reyestr.court.gov.ua/.

Головуючий суддя Демиденко С.М.
——————————————————————————————
Ухвалою Жовтоводського міського суду Дніпропетровської області від 

12.12.2023 року призначено судовий розгляд у кримінальному проваджен-
ні по обвинуваченню Бурчіяна Едгара Нельсоновича у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч.3 ст.  408 КК України, відомості про 

які внесено до Єдиного реєстру досудових розслідувань 20 квітня 2015 ро-
ку за №42015230270000070. Судом постановлено здійснювати подальший 
розгляд кримінального провадження в порядку спеціального судового про-
вадження.

 Жовтоводський міський суд Дніпропетровської області викликає обви-
нуваченого Бурчіяна Едгара Нельсоновича, 27.07.1984 р.н. (останннє відоме 
місце проживання: м. Херсон, вулиця Фрітаун, 153-а, квартира 49), у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст.  408 КК України, у 
судове засідання, яке відбудеться 05 червня 2024 року о 10 год. 00 хв. Яв-
ка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт, або документ, 
який посвідчує особу.

Розгляд кримінального провадження відбудеться в приміщенні Жовто-
водського міського суду за адресою: м. Жовті Води Дніпропетровської об-
ласті, вулиця Авангардна, 129, головуючий суддя Крамар О.М.

——————————————————————————————
Відповідно до вимог ст.ст.  297-5, 323 КПК України, викликається у під-

готовче судове засідання, яке відбудеться 05 червня 2024 року об 11 год. 
30 хв. в залі судових засідань № 2 Синельниківського міськрайонного су-
ду Дніпропетровської області за адресою: Дніпропетровська область, м. Си-
нельникове, вул. Чехова, 1, обвинувачений Черв’як Олександр Олександро-
вич, 03.03.1989 року народження, для участі у розгляді кримінального про-
вадження №191/3658/23 по обвинуваченню Черв’як Олександра Олександро-
вича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.7 ст.  111-1 
КК України. Останнє відоме місце перебування: Луганська область, м. Старо-
більськ, вул. Мерцалова, 8.

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду згідно зі статтею 138 
КПК України. Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтями 
139, 323 КПК України. 

Головуючий суддя Прижигалінська Т.В. 
——————————————————————————————
Відповідно до вимог ст.ст.  297-5, 323 КПК України, викликається у під-

готовче судове засідання, яке відбудеться 05 червня 2024 року об 11 год. 
40 хв. в залі судових засідань № 2 Синельниківського міськрайонного су-
ду Дніпропетровської області за адресою: Дніпропетровська область, м. Си-
нельникове, вул. Чехова, 1, обвинувачений Арабаджи Максим Борисович, 
19.01.1990 року народження, для участі у розгляді кримінального прова-
дження №191/3656/23 по обвинуваченню Арабаджи Максима Борисовича 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.5 ст.111-1 КК 
України. Останнє відоме місце перебування: Луганська область, Старобіль-
ський район, м. Старобільськ, квартал Ватутіна, 67/34.  

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду згідно зі статтею 138 
КПК України. Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтями 
139, 323 КПК України.

Головуючий суддя Прижигалінська Т.В.
——————————————————————————————
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викли-

кає Кузнєцова Євгена Валерійовича, 10.01.1982 року народження, (зареє-
строване місце проживання: Луганська область, м. Луганськ, квартал Пів-
денний, буд. 3, кв. 75), як обвинуваченого по кримінальному провадженню 
№ 191/2021/24 (1-кп/191/205/24) по обвинуваченню Кузнєцова Євгена Ва-
лерійовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 
ст.  408 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 05 черв-
ня 2024 року об 11 год. 30 хв. в приміщенні суду за адресою: Дніпропетров-
ська область, м. Синельникове, вул. Чехова, 1, головуюча суддя Твердохліб 
Альона Валеріївна. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені 
у ст.ст.138-139, 323 КПК України. 

——————————————————————————————
Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області, по кримі-

нальному провадженню № 1-кп/185/14/24, справа № 185/8679/17, за обвину-
ваченням Лохмачова Романа Геннадійовича у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 2 ст.  121 КК України. Ухвалою Павлоградського 
міськрайонного суду Дніпропетровської області від 04 квітня 2024 року ухва-

лено кримінальне провадження № 12017040370002393 від 30 серпня 2017 
року за обвинуваченням Лохмачова Романа Геннадійовича у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст.  121 КК України, здійсню-
вати за відсутності обвинуваченого (inabsentia) в порядку спеціального судо-
вого провадження. Обвинувачений Лохмачов Роман Геннадійович виклика-
ється для участі в судовому засіданні, призначеному на 05 червня 2024 ро-
ку о 09:30 год. у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпро-
петровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська обл., 
м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі обвинувачений вважається пові-
домленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваче-
ного справу буде розглянуто за його відсутності.

Суддя Наталія САМОТКАН
——————————————————————————————
В провадженні Амур-Нижньодніпровського районного суду міста Дніпро-

петровська (49083, м. Дніпро. вул. Новоселівська, 9) перебуває на розгля-
ді кримінальне провадження, внесене до Єдиного реєстру досудових розслі-
дувань № 22023050000000892, за обвинуваченням Рибкіної Надії Анатоліїв-
ни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст.  111-1 
КК України (справа № 199/2769/23), судове засідання призначене на 10:15 
год. 05.06.2024 року.

Ухвалою Амур-Нижньодніпровського районного суду м. Дніпропетров-
ська від 01.11.23 року призначено у відкритому підготовчому судовому засі-
данні в межах здійснення спеціального судового провадження судовий роз-
гляд кримінального провадження, внесеного 07.03.2023 року до Єдиного ре-
єстру досудових розслідувань за № 22023050000000892, відносно обвинува-
ченої Рибкіної Н. А., останнє відоме місце проживання: Донецька обл., Марі-
упольський район, с. Кальчик, пров. Радужний, б. 5, кв. 2, можна отримати 
копію ухвали Амур-Нижньодніпровського районного суду м. Дніпропетров-
ська у кримінальному провадженні № 22023050000000892 безпосередньо в 
приміщені суду або ознайомитися з їх змістами в Єдиному державному реє-
стрі судових рішень (пошук за номером справи).

Суддя В.Л. Воробйов
——————————————————————————————
Відповідно до ч. 5 ст.  139, ст.  323 КПК України, Тернівський міський 

суд Дніпропетровської області повідомляє, що ухвалою судді Тернівсько-
го міського суду Дніпропетровської області від 21.04.2024 року (справа 
№ 194/922/23, головуючий суддя Корягін В.О.) надано дозвіл на здійснен-
ня спеціального судового провадження (in absentia) відносно обвинуваче-
ного Соловйова Ігоря Васильовича, 25.01.1970 року народження, у кримі-
нальному провадженні №12022131500000054 від 07.04.2022 року, за озна-
ками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст.  111-1 КК Укра-
їни, та призначено судовий розгляд у рамках спеціального судового прова-
дження. У відповідності до вимог ст.  ст.  134, 135, 323 КПК України, Тернів-
ський міський суд Дніпропетровської області викликає в судове засідання в 
порядку спеціального судового провадження Соловйова Ігоря Васильовича, 
25.01.1970 року народження, уродженця м. Старобільськ Луганської облас-
ті, останнє відоме місце реєстрації та проживання – Луганська область, с. За-
айдарівка, пров. Придорожний, буд. 6, який обвинувачується у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст.  111-1 КК України, в кри-
мінальному провадженні №12022131500000054 від 07.04.2022 року (спра-
ва №194/922/23). Судове засідання відбудеться 05.06.2024 року о 09-00 го-
дині в приміщенні Тернівського міського суду Дніпропетровської області за 
адресою: Дніпропетровська область, м. Тернівка, вул. Григорія Сковороди, 
буд.  15-б. Для отримання інформації про стан розгляду справи звертайтесь 
до суду: е-mail: inbox@trm.dp.court.gov.ua.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст.  138, 
139 КПК України. Після опублікування оголошення в пресі обвинувачений 
вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. 

Суддя В.О. Корягін

Оголошення
Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що об 11:30 годині 04.06.2024, об 

11:00 годині 05.06.2024 та о 13:30 годині 06.06.2024 відбудуться судові засідання в спеціально-
му судовому провадженні з розгляду обвинувального акта у кримінальному провадженні, ЄРДР за 
№ 22022230000000185 від 03.06.2022 року, за обвинуваченням Шелестенка Геннадія Олександро-
вича, 16.08.1966 р. н., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених за ч. 6 ст.  111-1 КК 
України, останнє відоме місце проживання: м. Херсон, вул. Степана Разіна, буд. 75 кв. 360. У зв’язку 
з цим, Шелестенку Г. О. необхідно з’явитися на вказані дату та час до зали судових засідань місько-
го суду № 502 за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29. 

Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважаєть-
ся належним повідомленням про дату, час та місце розгляду справи, а кримінальне провадження 
буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження 
згідно ст.  323 КПК України. 

 Суддя О. Л. Черниш
 ———————————————————————————————————————
Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що о 13:00 годині 06.06.2024 відбу-

деться судове засідання в спеціальному судовому провадженні з розгляду обвинувального акта у 
кримінальному провадженні, ЄРДР за № 62023080030000267 від 27.06.2023 року, за обвинувачен-
ням Корчевного Максима Леонідовича, 28.06.1989 р. н., у вчиненні кримінальних правопорушень, 
передбачених ч. 7 ст.  111-1 КК України, останнє відоме місце проживання: м. Херсон, вул. Чорно-
морська, буд. 32, кв. 48. У зв’язку з цим, Корчевному М. Л. необхідно з’явитися на вказані дату та 
час до зали судових засідань міського суду № 502 за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Прима-
ченка, 6/29. 

 Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважаєть-
ся належним повідомленням про дату, час та місце розгляду справи, а кримінальне провадження 
буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження 
згідно ст.  323 КПК України. 

Суддя О. Л. Черниш
 ———————————————————————————————————————

Оголошення
 Херсонський міський суд повідомляє, що о 13:00 год. 07.06.2024, о 09:30 год. 10.06.2024, о 

09:30 год. 11.06.2024 відбудеться підготовче судове засідання в спеціальному судовому проваджен-
ні з розгляду обвинувального акта у кримінальному провадженні, ЄРДР за № 42022232010000318 
від 21.10.2022, за обвинуваченням Трощака Євгенія Вікторовича, 13.06.1983 р. н., у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч.1 ст.  111-2, ч. 4 ст.  185 КК України, останнє відоме 
місце проживання: м. Херсон, вул. Залиегерсег, буд. 21, кв. 47. У зв’язку з чим, Трощаку Є.В. необ-
хідно з’явитися на вказані дату та час до зали судових засідань міського суду № 502 за адресою: 
м.  Херсон, вул. Маяковського, 6/29. 

 Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважаєть-
ся належним повідомленням про дату, час та місце розгляду справи, а кримінальне провадження 
буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження 
згідно ст.  323 КПК України. 

 Суддя О. Л. Черниш

Повідомлення про підозру у кримінальному провадженні 
№ 12021041030001049 від 15.09.2021 за ч.4 ст.  190, ч. 2 ст.  366, ст.  28, ч. 1, 4 ст.  358 КК України

В ході досудового розслідування встановлено, що Бульба В.С., будучи на посаді начальника Дніпровського відділення №2 
АТ «ІдеяБанк», діючи у складі організованої групи за участю працівників вказаного банку Корольової О.В. і Кудлаєвої Ю.В. у пе-
ріод з 01.09.2020 по 20.08.2021, реалізуючи єдиний умисел, спрямований на заволодіння чужим майном у особливо великих 
розмірах, діючи незаконно, шляхом складення та використання завідомо підроблених документів, заволоділи грошовими ко-
штами вкладників АТ «Ідея Банк» Шевченко Д.Ф., Шевченко А.І., Шевченко О.Є. на загальну суму 60 467 000 гривень, що є осо-
бливо великим розміром, чим завдали потерпілим Шевченко О.В., Шевченко Д.Ф., Шевченко А.І. значну матеріальну шкоду.

За сукупністю вчинених кримінальних правопорушень 27.05.2024 в порядку ст.  ст.  135, 276-278 КПК України Кудлаєвій Юлії 
Валеріївні, 13.02.1987 р.н., громадянці України, освіта вища, мешкаючій за адресою: Дніпропетровська область, Новомосков-
ський район, с. Знаменівка, вул. Набережна, буд. 125, раніше не судима, повідомлено про підозру у вчиненні кримінальних пра-
вопорушень передбачених ч. 2 ст.  27 ч. 4 ст.  190 КК України (чинна до 11.08.2023) - заволодіння чужим майном шляхом обману 
та зловживання довірою (шахрайство), в особливо великих розмірах, організованою групою в ролі виконавця та ч. 3 ст.  28, ч. 1, 
ч. 4 ст.  358 КК України - підроблення офіційного документа, який видається чи посвідчується підприємством, чи іншою особою, 
яка має право видавати чи посвідчувати такі документи, і який надає права або звільняє від обов’язків, з метою використання 
його підроблювачем, використання завідомо підробленого документу, вчинене у складі організованої групи.

Повістки про виклик у кримінальному провадженні 
№ 12021041030001049 від 15.09.2021 за ч.4 ст.  190, ч. 2 ст.  366, ст.  28, ч. 1, 4 ст.  358 КК України

Кудлаєва Юлія Валеріївна, 13.02.1987 року народження, проживає за адресою: Дніпропетровська обл., Новомосковський р-н, 
с. Знаменівка, вул. Набережна, 125, відповідно до вимог ст.ст.  133, 135 КПК України, Вам необхідно з’явитися 03.06.2024 на 10 
год. 00 хв., 05.06.2024 на 10 год. 00 хв., 07.06.2024 на 10 год. 00 хв. до СУ ГУНП в Дніпропетровській області до слідчого Супрун 
Н.П., за адресою: м. Дніпро, проспект Слобожанський, 40, каб. 401, для вручення повідомлення про підозру та для участі у слід-
чих діях у кримінальному провадженні за № 12021041030001049 від 15.09.2021, за ознаками кримінальних правопорушень, пе-
редбачених ч. 2 ст.  27, ч. 4 ст.  190, ч . 3 ст.  28, ч. 1, ч. 4 ст.  358 КК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування  

стосовно підозрюваного Бодягіна Є.Є.
Ухвалою слідчого судді Кіровського районного суду міста Дніпропетровська 27.05.2024 надано дозвіл на здійснення спеці-

ального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22022050000000360 від 26.04.2022 стосовно Бодягіна Єв-
гена Євгеновича, 01 лютого 1980 р.н., підозрюваного у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.5 ст.111-1 
КК України.

ПОВІСТКА  
про виклик підозрюваного Бодягіна Є. Є. при здійсненні спеціального досудового розслідування

Підозрюваний Бодягін Євген Євгенович, 01 лютого 1980 р.н., у відповідності до ст.ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам не-
обхідно з’явитися 03.06.2024, 04.06.2024, 05.06.2024 о 10:00 до Третього слідчого відділу (з дислокацією у м. Маріуполі) Тери-
торіального управління Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Краматорську, за адресою: м. Дніпро, вул. Січо-
вих Стрільців, 94, для завершення досудового розслідування, відкриття матеріалів, вручення обвинувального акта з додатками 
у кримінальному провадженні № 22022050000000360 від 26.04.2022, в якому Ви є підозрюваним у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 5 ст.  111-1 КК України.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані в ст.ст.  138, 139 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Національне антикорупційне бюро України викли-

кає підоз рюваного Гладковського Ігоря Олеговича, 
16.11.1994 р.н., зареєстрованого за адресою: м. Київ, 
вул. Кловський Узвіз, 5, кв. 5, у кримінальному провадженні  
№ 42016110350000102 від 01.04.2016 на 03 червня 2024 ро-
ку 11 год. 00 хв. до Спеціалізованої антикорупційної проку-
ратури, за адресою: м. Київ, вул. Ісаакяна, 17, до прокурора 
Спеціалізованої антикорупційної прокуратури Кимлика Р.В. 
для вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів до-
судового розслідування.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вка-
зані у ст.ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Національне антикорупційне бюро України викликає Бу-

кіна Павла Юрійовича, 02.05.1976 р.н., зареєстрованого за 
адресою: м. Київ, просп. Червоної калини (колишня назва  – 
Маяковського), 12-Б, кв. 52, у кримінальному провадженні 
№ 42016110350000102 від 01.04.2016 на 03 червня 2024 ро-
ку 11 год. 00 хв. до Спеціалізованої антикорупційної проку-
ратури, за адресою: м. Київ, вул. Ісаакяна, 17, до прокурора 
Спеціалізованої антикорупційної прокуратури Кимлика Р.В. 
для вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів до-
судового розслідування.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вка-
зані у ст.ст. 138, 139 КПК України. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Запорізький апеляційний суд викликає 

обвинуваченого Куліка Броніслава Вікторо-
вича, 04.09.1985 р.н., на розгляд апеляцій-
ної скарги захисника-адвоката Богдана С.І. 
на вирок Жовтневого районного суду м. За-
поріжжя від 12.02.2024 року, яким Куліка 
Б.В. визнано винним у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 2 
ст.  111 КК України. Розгляд призначено на 
05.06.2024 року на 11-20 годину в приміщен-
ні суду у м. Запоріжжі, пр. Соборний, 162. 

Суддя С.В. Дадашева

Друга полтавська державна нотаріальна 
контора повідомляє  

про відкриття спадщини після смерті  
Вербецької Марії Іванівни, 11.03.1937 р.н., 
померлої 21 липня 2023 року, яка на день 

смерті була зареєстрована за адресою: 
м. Старобільськ, вул. Вокзальна, 14А, 

Луганська область. Її спадкоємців 
просимо звертатися до 05 вересня 2024 

року за адресою: 36021, м. Полтава, 
вул. Грабчака,  2,  

телефон (0532)64-13-05, 64-13-06.
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Втрачене посвідчення учасника бойових дій, серія МВ, №002462, 
видане 23.06.2015 ГУ МВС України в Харківській області  

на ім’я Якименко Владислав Миколайович, 
вважати недійсним.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Червонозаводський районний суд м. Харкова викликає обвинувачено-

го Капленка Олександра Володимировича, 30.06.1976 року народження, 
який зареєстрований за адресою: Харківська область, м. Куп’янськ, про-
спект Конституції, будинок 33, квартира 30, у підготовче судове засідання 
по кримінальному провадженню № 22022220000002615 від 11.08.2022 з 
обвинувальним актом відносно Капленка Олександра Володимировича у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст.  111-1, 
ч.2 ст.  332 Кримінального кодексу України. 

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати – паспорт або 
документ, який посвідчує особу. 

Розгляд кримінального провадження відбудеться 04.06.2024 року о 14 
год. 00 хв. у приміщенні Червонозаводського районного суду м. Харкова 
за адресою: м. Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 3-й під’їзд, голо-
вуюча суддя по справі Клімова С.В.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснювати-
ся за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені 
ст.  ст.  138, 139 КПК України. 

Розшукується Каїка Ігор Сергійович, 26.07.1983 року народження, 
який є спадкоємцем Каїки Юрія Миколайовича, 10.04.1963 року наро-
дження, який помер 02 січня 2024 року. Просимо звертатися до ПН Ки-
ївського МНО Топілко О.О. за адресою: м. Київ, вул. Причальна, буд. 14, 
оф./кв. 6.

Приватний нотаріус КМНО Кравченко О.В. викликає спадкоємців 
(за заповітом та за законом) померлого 24.11.2023 р. Іванова Володими-
ра Анатолійовича, 25.07.1937 року народження. Звертатись за адресою: 
м. Київ, пр-т Рокосовського, б. 3, т. 0954133418.

Розшукуються спадкоємці ВІННИК МИКОЛИ ДЕМ’ЯНОВИЧА, який по-
мер 25 липня 2021 року. Звертатися протягом місяця з дня публікації ого-
лошення за адресою: 61121, м. Харків, пр. Тракторобудівників, 142, кв. 
219, тел. (057) 364-45-96, нотаріус Харченко Л. Л.

Розшукуються спадкоємці МОРОХОВЕЦЬ КРІСТІНИ ГРИГОРІВНИ, яка 
померла 03 жовтня 2023 року. Звертатися протягом місяця з дня публіка-
ції оголошення за адресою: 61121, м. Харків, пр. Тракторобудівників, 142, 
кв. 219, тел. (057) 364-45-96, нотаріус Харченко Л. Л.

Розшукуються спадкоємці СОЧНЄВА ВІКТОРА МИХАЙЛОВИЧА, який 
помер 08 жовтня 2023 року. Звертатися протягом місяця з дня публіка-
ції оголошення за адресою: 61121, м. Харків, пр. Тракторобудівників, 142, 
кв. 219, тел. (057) 364-45-96, нотаріус Харченко Л. Л.

Приватний нотаріус Київського міського нотаріального округу 

Стаднійчук А.В. повідомляє про відкриття спадщини після 

смерті Руденко Андрія Олександровича, 1981 року народження, 

який помер 16 січня 2024 року. Спадкоємцям Руденко Андрія 

Олександровича необхідно з’явитись до нотаріуса за адресою: 

м. Київ, вул. Саперне Поле, буд.12, прим. 1007, тел. +380679423745. 

Приватний нотаріус Дніпровського районного нотаріального окру-
гу Кудрявцева Т.М. повідомляє гр. Бочкарьова Дениса Михайловича, 
02 жовтня 1976 р.н., про відкриття спадщини після смерті його батька 
гр.  Бочкарьова Михайла Михайловича, 01 липня 1953 р.н., який помер 
18 липня 22 липня 2023 року, як спадкоємця за законом померлого.

Прошу протягом місяця з дати публікації звернутися до нотаріу-
са за адресою: Дніпропетровська область, Дніпровський район, смт 
Слобожанське, вул. Василя Сухомлинського, буд. 40, кв. 96, 52005, 
тел.  +380962347027.

Південно-західне міжобласне територіальне відділення Антимо-

нопольного комітету України повідомляє, що 19.04.2024 року адмі-

ністративною колегією відділення прийнято рішення №72/28-р/к у 

справі №72/46-21 про порушення законодавства про захист еконо-

мічної конкуренції та накладення штрафу на товариство з обмеже-

ною відповідальністю «АІС-Полтава» (ідент. код - 34327481) у розмі-

рі 272 000,00 грн (двісті сімдесят дві тисячі) гривень.

Південно-західне міжобласне територіальне відділення Антимоно-

польного комітету України повідомляє, що адміністративною коле-

гією Відділення 03.05.2024 розпорядженням №72/51-рп/к розпоча-

то розгляд справи №72/42-24 відносно ФОП Сімєнковоі І.В. (іденти-

фікаційний номер фізичної особи – 2785617845) та ФОП Тимощен-

кової В.А. (ідентифікаційний номер фізичної особи – 2065004040). 

Південно-західне міжобласне територіальне відділення Антимо-

нопольного комітету України повідомляє, що 19.04.2024 року ад-

міністративною колегією відділення прийнято рішення №72/27-р/к 

у справі №72/24-21 про порушення законодавства про захист еко-

номічної конкуренції та накладення штрафу на ТОВ «АІС-Полтава» 

(ідент.код - 34327481) у розмірі 183 487,00 грн (сто вісімдесят три 

тисячі чотириста вісімдесят сім) грн.

Оголошення про виклик
Червонозаводський районний суд м. Харкова викликає Лісняка 

Євгена Олександровича, 21.01.1985 року народження, місце реєстра-
ції: м. Харків, вулиця Валерянівська, 21, як обвинуваченого у судове 
засідання по справі №646/4423/24, провадження 1-кп/646/741/2024, 
яке відбудеться у приміщенні Червонозаводського районного суду 
м. Харкова (адреса: 61001, м. Харків, м-н Героїв Небесної Сотні, 36, 
3 під’їзд) 04.06.2024 о 09-20 год.

Орджонікідзевський районний суд м. Харкова викликає обвинувачено-
го Назарько Олексія Васильовича, 08.07.1989 року народження (остан-
нє відоме місце проживання: вул. Харківська, б. 5, кв. 2, смт Шевченкове, 
Куп’янський район, Харківська область), обвинуваченого у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст.  111 КК України, в су-
дове засідання, яке відбудеться 04 червня 2024 року о 13.00 годині. Явка 
до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який 
посвідчує особу. Судове засідання відбудеться в приміщенні Орджонікі-
дзевського районного суду м. Харкова, за адресою: м. Харків, проспект 
Архітектора Альошина, 7, зал судових засідань №4, головуючий суддя – 
Черняк В.Г., судді: Клименко А.М., Сітало А.К. У разі неявки обвинувачено-
го до суду оголошення вважається належним повідомленням, а кримі-
нальне провадження може здійснюватися за відсутності обвинуваченого 
в порядку спеціального судового провадження.

Шевельова Наталя Олександрівна 
вул. Рубіжанське шосе, буд. 14, кв.4
м. Вовчанськ, Харківська обл., Чугуївський район

В провадженні Чугуївського міського суду Харківської області знаходить-
ся кримінальне провадження за обвинуваченням Шевельової Наталі Олек-
сандрівни у вчиненні кримінального правопорушення, передабченого ч.5 
ст.  111-1 КК України.

Суд викликає обвинувачену Шевельову Наталю Олександрівну у підготов-
че судове засідання, яке відбудеться 04.06.2024  року о 14 год. 30 хв., під го-
ловуванням судді Карімова І.В., в приміщенні Чугуївського міського суду Хар-
ківської області за адресою: Харківська область, м. Чугуїв, площа Соборна, 2, 
зал судових засідань № 2.

З моменту опублікування оголошення про виклик обвинувачена вважаєть-
ся належним чином повідомленою про дату, час і місце розгляду справи. 

Вироком Івано-Франківського міського суду Івано-Франківської області від 
20.05.2024 року Плякіна Володимира Володимировича визнано винним у вчи-
ненні злочину, передбаченого ч.3 ст.110 КК України, та призначено покаран-
ня у вигляді позбавлення волі на строк п’ятнадцять років з конфіскацією всьо-
го належного йому майна. 

Строк відбуття покарання обвинуваченому Плякіну В.В. слід рахувати з мо-
менту його фактичного затримання. 

Учасники судового провадження мають право отримати в суді копію ви-
року суду. 

Вирок набирає законної сили після закінчення строку подання апеляційної 
скарги, якщо таку скаргу не було подано. Вирок може бути оскаржено до Іва-
но-Франківського апеляційного суду протягом тридцяти днів з дня його про-
голошення шляхом подачі апеляційної скарги через Івано-Франківський місь-
кий суд. 

Суддя Наталія ДЕРКАЧ

Оголошення
Вироком Івано-Франківського міського суду Івано-Франківської облас-

ті від 23 травня 2024 року Кудрявцева Ігоря Володимировича визнано вин-
ним у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.2 ст.111 КК 
України, та призначено йому покарання у вигляді позбавлення волі на строк 
п’ятнадцять років з конфіскацією усього майна.

Строк відбуття покарання Кудрявцеву Ігорю Володимировичу обчислюва-
ти з моменту його фактичного затримання для відбуття покарання за даним 
вироком.

Вирок набирає законної сили після закінчення строку подання апеляційної 
скарги, якщо таку скаргу не було подано. 

Вирок може бути оскаржено шляхом подачі апеляційної скарги до Івано-
Франківського апеляційного суду через Івано-Франківський міський суд про-
тягом тридцяти днів з дня його оголошення.

Головуюча суддя Іванна КОВАЛЮК

Повістка про виклик обвинуваченого
Обвинувачений Афонін Юрій В’ячеславович 22.03.1977 р.н., уро-

дженець м. Тула, РРФСР, СРСР, робоча адреса: Російська Федера-
ція, м. Москва, вул. Охотний ряд 1, громадянин Російської Федера-
ції, на підставі ст.ст.  134, 135, 297-5, 323 КПК України Вам необхід-
но з’явитися 07.06.2024 р. на 13 год. 00 хв. до Івано-Франківсько-
го міського суду Івано-Франківської області, за адресою: м. Івано-
Франківськ, вул. Грюнвальдська, буд. №11, 2 поверх, зал 21, для роз-
гляду кримінального провадження про обвинувачення Афоніна Юрія 
В’ячеславовича у вчиненні злочину, передбаченого ст. 110 ч. 3 КК 
України.

Головуючий суддя Н.І. Деркач

Сумський апеляційний суд  викликає в судове засідання Журавльова 
Анатолія Анатолійовича, 25.10.1999 року народження, місце народжен-
ня: м. Валуйки, Бєлгородська область, громадянина Російської Федера-
ції, зареєстрованого за адресою: вул. Різдвяна, буд. 15, м. Малояросла-
вець, Калузька область, Російська Федерація, як обвинуваченого у справі  
№588/1363/23, провадження 11-кп/816/996/24, для розгляду апеляційної 
скарги адвоката Краснянського В.М. на вирок Тростянецького районно-
го суду Сумської області від 14.02.2024, яким Журавльова Анатолія Ана-
толійовича визнано винним у пред’явленому обвинуваченні за ч. 2 ст. 28, 
ч. 1 ст. 438 КК України. Судове засідання відбудеться 11.09.2024 о 10 год. 
00 хв. (резервні дати засідань: 18.09.2024 о 14 год. 00 хв., 25.09.2024 о 
14 год. 00 хв.) у приміщенні суду за адресою: м. Суми, вул. Г. Кондра-
тьєва, 28. 

Суддя В.Ю. Рунов

В провадженні Дзержинського районного суду м. Харкова під голову-
ванням судді Щепіхіної В.В., суддів: Цвіри Д.М., Рибальченко Л.М. перебу-
ває обвинувальний акт з додатками у кримінальному провадженні, відо-
мості про яке внесені до ЄРДР за № 62022170020000648 від 02.09.2022, за 
обвинуваченням Єжової Ольги Миколаївни, 10.02.1981 року народження, 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст.  111 КК 
України (судова справа №638/7637/24, провадження №1/кп/638/1479/24). 
Підготовче судове засідання призначено на 04 червня 2024 року о 14 го-
дині 30 хвилин та відбудеться в приміщенні Дзержинського районного 
суду м. Харкова (м. Харків, проспект Перемоги,  52-В кб.118).

Виклик обвинуваченої Єжової Ольги Миколаївни для участі у судово-
му засіданні здійснити через оголошення на офіційному веб-сайті судо-
вої влади України.

Орджонікідзевський районний суд м. Харкова викликає обвинуваче-
ного Ларіонова Віталія Володимировича, 07.04.1996 року народження 
(останнє відоме місце проживання: Харківська область, Куп’янський ра-
йон, смт Шевченкове, вул. Д. Лучицького, 79), обвинуваченого у вчинен-
ні кримінального правопорушення – злочину, передбаченого ч. 2 ст.  111 
КК України, в судове засідання, яке відбудеться 04 червня 2024 року о 
 10-00 годині. Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт 
або документ, який посвідчує особу. Судове засідання відбудеться в при-
міщенні Орджонікідзевського районного суду м. Харкова, за адресою: 
м. Харків, проспект Архітектора Альошина, 7, зал судових засідань №1, 
під головуванням судді Сітало А.К. У разі неявки обвинуваченого до суду 
оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне прова-
дження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спе-
ціального судового провадження.

Повістка про виклик обвинуваченої
Обвинувачена Дідоводюк Яна Сергіївна, 15.01.1990 року наро-

дження, уродженка смт Михайлівка Михайлівського району Запо-
різької області, жителька смт Михайлівка Василівського району За-
порізької області, пров. Лікарняний, 5, кв. 7, громадянка України, 
на підставі ст.ст.  134, 135, 297-5, 323 КПК України Вам необхідно 
з’явитися 10 червня 2024 року о 14 год. 00 хв., 19 червня 2024 року 
о 14 год. 00 хв. до Івано-Франківського міського суду Івано-Франків-
ської області, за адресою: м. Івано-Франківськ, вул. Грюнвальдська, 
буд. №11, 1 поверх, зал 13, для розгляду кримінального проваджен-
ня про обвинувачення Дідоводюк Яни Сергіївни у вчиненні злочину, 
передбаченого ч.5 ст.111-1 КК України.

Суддя Дмитро РУДЕНКО

Повістка про виклик обвинуваченого
Обвинувачений Боровик Дмитро Володимирович, 22.07.1980 року 

народження, зареєстрований за адресою: Донецька область, смт Ні-
кольське, вул. Вишнева, буд. 49, громадянин України, на підставі 
ст.ст.  134, 135, 297-5, 323 КПК України Вам необхідно з’явитися 10 
червня 2024 року о 16 год. 00 хв. до Івано-Франківського місько-
го суду Івано-Франківської області, за адресою: м. Івано-Франківськ, 
вул. Грюнвальдська, буд. №11, 1 поверх, зал 13, для розгляду кри-
мінального провадження про обвинувачення Боровика Дмитра Во-
лодимировича у вчиненні злочину, передбаченого ч.2 ст.111-1, ч.5 
ст.111-1 КК України.

Суддя Дмитро РУДЕНКО
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